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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

LIKETOIMINTAKATSAUS

Yleista

Solwers-konserni koostuu tekniseen suunnitteluun ja konsultointiin erikoistuneesta 21 yrityksen muodostamasta
verkostosta, jonka emoyhtiéna on Solwers Oyj. Emoyhtié omistaa 50,92—100,00 % kunkin tytaryhtion
osakekannasta, joko suoraan tai toisen tytaryhtion kautta.

Kaikkien konserniyritysten lilkketoiminnot perustuvat suurelta osin vahvaan asiantuntemukseen, minka vuoksi
tietotaidon ja erikoisosaamisen kehittdminen on verkoston toiminnassa keskeista. Solwersin liiketoimintamalli
téahtaa alan isompien toimijoiden palveluiden ja erikoisosaamisen yhdistamiseen pienemmille yrityksille
ominaiseen yritysten tehokkuuteen, ketteryyteen ja yrittdjahenkeen.

Liiketoiminnan kehitys

Tilauskanta pysyi konsernissa tilivuoden 2020 aikana yleisesti ottaen hyvalla tasolla, erityisesti
infrastruktuurisuunnittelussa. My6s taloushallinto- ja valvontapalveluita tarjoavien yhtididen liiketoiminta jatkui
hyvalla tasolla. Vain arkkitehtitoimistot Dreem, ja Arkkitehdit Davidsson Tarkela karsivat merkittdvammin COVID-
19 pandemian vaikutuksista, silld moni toimisto-, hotelli- ja muu yksityisen sektorin projekti joko keskeytettiin tai
lykattiin pandemian vuoksi. Ruotsissa arkkitehtitoimisto Dreem joutui tAman vuoksi lomauttamaan osan
henkilstostaan. Loppuvuodesta tilanne kohentui ja lomautuksista luovuttiin ja kaikki tytaryhtiot ylsivat kuitenkin
vuonna 2020 positiivisen liiketulokseen.

Merkittavat tapahtumat

Solwers jatkoi suunnitelmallista laajentumistaan hankkimalla vuoden aikana enemmistdosuuden kahdesta
ruotsalaisesta ja yhdesta suomalaisesta yhtidsta. Elokuussa yhtié hankki 100,00 %:n omistusosuuden LICAB
AB:sta, lokakuussa 91,00 % omistusosuuden Enerwex AB:sta ja niin ikaan lokakuussa 53,54 %:n
omistusosuuden Geounion Oy:sta, josta Solwersin tytaryhtio Finnmap Infra Oy jo entuudestaan omisti 37,50 %.

Solwers jarjesti loppuvuonna nelja osakeantia, jotka pantiin toimeen yhtiékokouksen 29.9.2020 hallitukselle
myontdman ja antien myota tdysimaaraisesti kaytetyksi tulleen valtuutuksen puitteissa. Annit, joiden merkintaaika
oli 28.12.2020-10.1.2021, suunnattiin konsernin tydntekijoille, yhtion osakkeenomistajille ja eraille suursijoittajille.
Antien tuloksena yhti6 rekisterdi 77.254 uutta osaketta, joista 44.290 osaketta yhtidé suuntasi omina osakkeina
itselleen. Nama osakkeet yhtid tulee kdyttamaan yritysostoihin ja konsernin vahemmistdosuuksien hankkimiseen.

Maaliskuussa alkanut COVID19-pandemia vaikutti luonnollisesti myds yhtion jokapaivaiseen liikketoimintaan ja
tydnteon jarjestelyihin. Tytaryhtidissa siirryttiin osittain tai kokonaan etatydskentelyyn ja matkustaminen seka
fyysiset kokoukset korvattiin Teams-palavereilla.

Arvio tulevaisuuden nakymista

Mikali koronapandemia saadaan rokotuksilla taltutettua, ovat nakymat vuodelle 2021 hyvat. Tama on oletus tata
kirjoitettaessa maaliskuussa 2021. Mutta mikali epidemia jatkuu, voi tdma vaikuttaa merkittdvasti yhtion
liiketoimintaan jatkossa.

Konsernin laajentamista on tarkoitus jatkaa yritysostoin vuonna 2021. Samanaikaisesti yhtion johto tekee
valmistelevia toimenpiteitd Solwers Oyj:n pdrssilistautumiskelpoisuuden varmistamiseksi. Lisaksi yksi keskeisista
toimenpiteistd vuonna 2021 on tytaryhtididen vdahemmistéosuuksien hankinta siten, etté jaljelle jaava
yhtidkohtainen vdhemmistdosuus jaa alle 10 %:n.

KESKEISET TUNNUSLUVUT

Konsernin keskeiset tunnusluvut esitetaan alla olevassa taulukossa.

Vuosien 2017-18 luvut eivat ole taysin vertailukelpoisia sen jalkeisten vuosien lukujen kanssa johtuen vuoden
2019 alusta leasing- ja vuokrasopimuksiin sovelletusta uudesta IFRS 16 standardista.

Taulukossa esitetyt Pro Forma luvut on laskettu siten, ettd kyseisen tilivuoden aikana hankitut tytaryhtiét on
oletettu olleen osa Solwers konsernia kyseisen vuoden alusta alkaen.
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Pro Pro

Solwers konserni Forma Forma

2020 2019
Tuhat EUR (12 kk) 2020 (12 kk) 2019? 2018" 2017"
Liikevaihto 42 281 32649 27 786 25802 25334 16 107
EBITDA 6125 4970 3257 2446 2543 842
EBITDA-% 14,5% 15,2% 11,7% 9,5% 10,0% 5,2%
EBITA 5447 4427 2887 2083 - -
EBITA-% 12,9% 13,6% 10,4% 8,1% - -
EBIT 4334 3539 2209 1478 2185 639
EBIT-% 10,3% 10,8% 8,0% 5,7% 8,6% 4,0%
Nettotulos 3273 2675 1584 1013 1998 641
Nettotulos-% 7,7% 8,2% 5,7% 3,9% 7,9% 4,0%
Osakekohtainen tulos (EPS), eur 7,98 4,95 3,03 7,97 2,75
Omavaraisuusaste, % °/ 44.7% 41,6% 42.7% 41,0%
Taseen loppusumma 40 017 27 862 22438 15933
Henkilosto, keskiarvo 297 253 213 134
Henkiléstd, vuoden lopussa 344 257 229 150
" IFRS 16 Leasingsopimukset ei vield voimassa
2 IFRS 16 Leasingsopimukset sovellettu 1. kerran
%) paaomalainat luokiteltu omaksi pazomaksi; jakajan arvona kéytetty vuoden lopun arvoa

MAKSUVALMIUS, RAHOITUS JA PAAOMALAINAT

Maksuvalmius
Yhtidn maksuvalmius on paattyneen tilikauden aikana sailynyt hyvana.

Rahoitusrakenne

Yhtion rahoitus ja maksuvalmius ja keskipitkan ajan rahoitus on tilikauden aikana varmistettu yhtién
paarahoittajapankin kanssa uudelleen neuvotellulla ja 18.8.2020 allekirjoitetulla rahoitussopimuksella. Taman
lisdksi on yhtion keskipitkan ajan rahoitusasema turvattu myos tilikauden aikana uudelleen neuvotellulla ja
18.8.2020 allekirjoitetulla paavelkojien (rahoittajapankki ja padomalainojen velkojat) valisella sopimuksella seka
tilivuoden aikana toimeenpannuilla osakeanneilla.

Yhtion pitkdn ajan oman padoman ja vieraan padoman suhde (tavoitepddomarakenne) on vahintaan 40/60 ilman
kassavarojen vahentamista.

Tilinpaatoshetkella omavaraisuusaste (kovenantti 1) oli 44,7 % ja ylitti nain ollen paarahoittajapankin kanssa
solmitussa rahoitussopimuksessa mainitun 40,0 %:n vahimmaistason 4,7 %-yksikolla. Tassakaan tunnusluvussa
ei sovelleta nettovelkakasitetta.

Edellda mainittujen lisaksi yhtidn rahoitusasemaa ja maksuvalmiutta mitataan [oikaistut korolliset velat / kayttokate]
tunnusluvun (kovenantti 2) avulla. Tilinpaatdshetkella tdma suhdeluku oli 1,89 rahoitussopimuksessa mainitun
ylemman raja-arvon ollessa 2,50.

Paiaomalainat

Emoyhtidlla on padomalainoja yhtidn perustajaosakkaalta ja yhdeltd muulta 1&hipiiriin kuulumattomalta taholta.
Naiden paaomalainojen painotettu keskikorko on 2,29 %.
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Paaomalainat ovat luonteeltaan rahoitusvalineita, joiden tarkoituksena on vahvistaa yhtion pddomarakennetta.
Solwersin paaomalainojen tarkoitus on kuitenkin ollut yhtion liiketoiminnan Iahtétilanteen ja ensimmaisen
kasvuvaiheen rahoittaminen. Niiden vastainen uudelleenjarjestely muun oman padoman ja vieraan paaoman
rahoitusvalinein on tasta johtuen osa yhtién rahoitusstrategiaa.

Paaomalainoihin perustuvat saatavat ovat kaikissa olosuhteissa kuten konkurssissa, yrityssaneerauksessa,
ulosotossa, selvitystilassa, yhtion purkamisessa, muussa pakkotaytantddnpanossa tai muutoin emoyhtion varoja
jaettaessa yhtidn paarahoittajapankin saatavia huonommalla etuoikeudella.

Paaomalainojen erityisluonteesta johtuen niiden nimelliskorkoa ei kirjata yhtion kirjanpitoon eika sitéd makseta
lainanantajille ennen kuin tietyt lainasopimuksissa mainitut strategiset tavoitteet ja yhtién paarahoittajapankin
kanssa tehdyssa rahoitussopimuksessa mainitut rahoitusehdot on taytetty. Tuolloin kertyneeseen korkoon
lisataan vahintaan 3,0 %:n tai enintdan 5,0 %:n korkokannalla laskettu lisdkorko.

Edella kuvatulla tavalla lasketut kertyneet korot korvataan lainanantajille osakkeenomistajien ja lainanantajien
valisin jarjestelyin tulevaisuudessa.

Kertyneet korot kirjataan ja esitetdan ehdollisena velkana taseen liitetiedoissa, kunnes edelld mainitut strategiset
tavoitteet ja rahoitusehdot on taytetty. Tilinpaatdspaivaan 31.12.2020 mennessa kertyneiden nimelliskorkojen
kokonaisméaara oli 296 tEUR.

Paaomalainojen ehdot ovat Suomen lainsaddanndssa padomalainoille asetettujen vaatimusten mukaiset.
Myodnnetyt lainat

Emoyhtion 31.12.2020 mennessa lahipiirille mydntamien lainojen kokonaismaara oli tilinpaatdéspaivana 267
tEUR. Lainat liittyvat rahoitusjarjestelyihin, jotka tahtdavat konserniyhtididen avainhenkildiden sitouttamiseen.
Lainat on myonnetty markkinaehdoin.

LIIKETOIMINTAAN LITTYVAT RISKIT

Vaikka konserniyritysten liiketoiminta valtaosaltaan kohdistuukin syklisyyden nakdkulmasta ja
rakennusteollisuuteen verrattuna vahemman herkkiin infrastruktuuri- ja maanrakennusprojekteihin, muodostaa
Solwers-yhtididen palveluntarjonta rakennusteollisuuden toimijoille kuitenkin huomattavan osan konsernin
liketoiminnan volyymista. Tama altistaa Solwers-konsernin liiketoiminnan rakennusalan suhdannevaihteluille,
joita yhtio tasapainottaa toimimalla usealla insindoriosaamisen alalla ja hajauttamalla toimintaansa myds
maantieteellisesti.

Solwers-yhtiét ovat erityisen riippuvaisia avainhenkilostostaan ja patevan tydévoiman saatavuudesta. Yritysten
toimialoilla asiantuntevan henkiléstdn rekrytointi saattaa olla haastavaa ja osaavista tydntekijoistd on kova
kilpailu. Vaikka Solwers-yhti6t ovat tdhan asti onnistuneet sitouttamaan avainhenkildsténsa ja palkkaamaan
asiantuntevia tyOntekij6ita, saattaa nykytilanteen yllapitdmiseen tulevaisuudessa liittya haasteita.

Solwers on talla hetkella riippuvainen konsernia rahoittavasta yhdesta pankista. Mikali pankki syysta tai toisesta
paattaisi katkaista yhtion rahoituksen, ei konserni valttamatta pystyisi toteuttamaan liiketoimintasuunnitelmaansa.
Kassavarojen riittavyyskin saattaisi tallgin tulla haasteelliseksi. Naiden riskien minimoimiseksi Solwers pyrkii
suunnitelmallisesti laajentamaan rahoituspohjaansa.

Konsernin rahoitussopimuksiin sisaltyy tiettyja sopimusvakuuksia (kovenantteja). Naiden noudattamatta
jattdminen voi johtaa siihen, ettd konsernin rahoitussopimus joudutaan neuvottelemaan uudelleen. Muita
mahdollisia seurauksia ovat rahoitussopimukseen kuuluvien lainojen lyhennysten aikaistuminen, vaikeudet uuden
tai korvaavan rahoituksen saamisessa ja/tai rahoituksen hinnan nousu. Naissa tilanteissa konserni ei valttamatta
pystyisi uudelleenrahoittamaan lainojaan riittdvan nopeasti.

Yhtidlla on lainoja, joiden korot on sidottu markkinakorkoihin. Korkotason nousu voisi johtaa
rahoituskustannusten nousuun, joka puolestaan voisi johtaa yhtion likviditeetin olennaiseen heikentymiseen.
Lainat on siksi suojattu osittaisella korkosuojauksella.

LIKETOIMINTOJEN YHDISTAMISET

Solwers-konserni perustettiin vuonna 2017 silloin tehtyjen ensimmaisten yrityshankintojen my6ta ja on sen
jalkeen jatkanut yritysostojaan vuosittain.
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Solwers-konsernin kasvustrategiaa toteutetaan jarjestelmallisen orgaanisen kasvun ja aktiivisen
yrityshankintasuunnitelman avulla. Kaikki hankitut yksikét ovat yrityksia, jotka ovat erikoistuneet suunnitteluun
ja/tai konsultointiin ja joiden asiantuntemus téaydentaa toisiaan.

Vuonna 2020 Solwers teki kolme uutta yritysostoa. Elokuussa yhtié hankki 100,00 %:n omistusosuuden Ruotsin
Luulajassa sijaitsevasta LICAB AB:sta, ja lokakuussa vuorostaan 91,00 %:n omistusosuuden Ruotsin Vaxjossa
toimivasta Enerwex AB:sta.

Niin ikdan lokakuussa Solwers nosti omistusosuutensa Helsingissa toimivasta Geounion Oy:ssa 81,23 %:iin
hankkimalla yhtiosta 53,54 %:n valittdman lisdosuuden. Konsernin aikaisempi 27,68 %:n valillinen omistusosuus
muodostui tytaryhtié Finnmap Infra Oy:n omistamasta 37,50 %:n omistusosuudesta.

KONSERNIRAKENNE JA SEN MUUTOKSET

Solwers Qyj:n suoraan omistamat tytaryhtiot ja omistusosuudet niissa on esitetty alla olevassa taulukossa.

Osake-
Tytaryhtiot - suora omistus maara Omistus-%
Suomi
Accado Oy Ab 4000 80,00 %
Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy 9600 60,00 %
Contria Oy 99 66,00 %
Finnmap Infra Oy 48641354 73,83 %
Insinddritoimisto Pontek Oy 192644 90,02 %
Insinddritoimisto W. Zenner Oy 90 60,00 %
Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd 569 91,04 %
Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy 1000 100,00 %
Oy Polyplan Ab 83 50,92 %
Solwers Kiinteistét Oy 100 100,00 %
Taitotekniikka Oy 11644 60,02 %
Geounion Oy 514 53,54 %
Ruotsi
Solwers Sweden AB 1000 100,00 %
LICAB AB 300 30,00 %
Enerwex AB 130 26,00 %

Tammikuussa 2020 Solwers Oyj jatkoi konsernin avaintydntekijoiden sitouttamisprosessia myymalla 3,04 %:n
omistusosuuden Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd:sta sen toimitusjohtajalle, jonka seurauksena yhtion
omistusosuus Rockplanista laski 91,04 %:iin.

Solwers Qyj lisasi marraskuussa 2020 omistustaan 2,50 %-yksikoélla Insinddritoimisto Pontek Oy:ssa hankkimalla
avainhenkildn omistuksessa olleita osakkeita itselleen. Yhtion omistusosuus Pontekista kasvoi taman kaupan
my6ta 90,02 %:iin.

Solwers Oyj:n epasuorasti omistamat konserniyritykset ja omistusosuudet niissa vuoden 2020 lopussa on esitetty
alla olevassa taulukossa.
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Tytaryhtiot - valillinen omistus Emoyhtio Omistus

Suomi
Insindoritoimisto Varsinais-Suomen Kalliotekniikka Oy Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy 100,00 %
Geounion Oy Finnmap Infra Oy 27,69 %
Ruotsi
KAM Redovisning AB Solwers Sweden AB 60,00 %
DREEM AB Solwers Sweden AB 70,00 %
LICAB AB Solwers Sweden AB 70,00 %
LICAB East AB LICAB AB 70,00 %
Enerwex AB Solwers Sweden AB 65,00 %
Rockplan Sweden AB Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd (50 %) +
Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy (50 %) 95,52 %
Geo Survey Matteknik AB Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd (50 %) +
Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy (50 %) 95,52 %
TUTKIMUS JA KEHITYS

Tutkimus- ja kehitystoimet ovat keskeinen osa Solwers-konsernin liiketoimintaa, joten suuri osa kehitystyosta
tapahtuu asiakasprojektien puitteissa.

Konsernin tutkimus- ja kehitystoiminta on keskittynyt tietomallinnukseen seka valvontaan ja laadunhallintaan
liittyvien jarjestelmien kehittdmiseen.

Kaikki konsernin omasta tutkimus- ja kehitystydsta aiheutuneet kustannukset on kirjattu kuluksi tuloslaskelmaan.

HENKILOSTO JA PALKITSEMINEN

Henkilostomaara ja palkkakulut

Konsernin keskimaarainen henkildstdémaara tilivuoden aikana oli 297 (253), josta emoyhtidssa palveluksessa oli
keskimaarin 4 (4) henkil6a.

Konsernin palkka- ja palkkiokulut olivat 15.130 tEUR (12.264 tEUR), josta emoyhtion olivat 249 tEUR (210
tEUR).

Konsernin avainhenkildiden palkitseminen

Konsernin avainhenkildstolle maksetaan kiintead kuukausipalkkaa sekad muuttuvia vuotuisia tulossidonnaisia
palkkioita konsernin kannustinjarjestelman puitteissa. Avainhenkildstén palkkioita tarkistetaan vuosittain.

Osakepohjaisen pitkan aikavalin palkitsemiseen tdhtdavan kannustinjarjestelman kayttéonottoa suunnitellaan
otettavan kayttéén vuoden 2021 aikana.

Konsernin hallitus paattaa toimitusjohtajan palkasta ja muista palkkioista vuosittain. Tilikaudella 2020
toimitusjohtajalle maksettiin palkkana ja palkkioina yhteensa 136 tEUR (140 tEUR), joka sisaltda myds tytaryhtio
Finnmap Infra Oy:n maksamat palkat ja palkkiot. Solwersin toimitusjohtaja toimii myés Finnmap Infra Oy:n
toimitusjohtajana.

LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Konsernin I&hipiiri koostuu yhtion johtoon kuuluvista avainhenkilSistd seka konsernin ulkoisista yhtidista, joissa
Solwers Qyj:n johtoon kuuluva henkild kayttad merkittavaa vaikutusvaltaa.

Lahipiiriin kuuluvien tahojen puolesta ei ole annettu takauksia tai muita sitoumuksia.

Avainhenkildston sitouttamiseen téhtdavaan palkitsemisjarjestelmaan liittyvia lainasaamisia lahipiiriltéd on
tilikauden 2020 paattyessa yhteensa 267 tEUR (275 tEUR).
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Solwersin 1ahipiirin sille mydntamien lainojen kokonaismaara oli tilikauden 2020 paattyessa 3.976 tEUR (5.289
tEUR), joka kokonaisuudessaan muodostui padomalainoista (4.276 tEUR).

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakemaidran muutokset

Vuoden 2020 lopussa Solwers Oyj:n osakekanta muodostui yhteensa 226.909 osakkeesta ja sen
kaupparekisteriin rekisteroity osakepaaoma oli 1 000 000,00 euroa. Vuoden 2020 aikana yrityksen osakemaara
kasvoi 11.672 kappaleella ja osakkeenomistajien maara lisdantyi 6:lla tehtyjen yrityshankintojen ja niiden
yhteydessa toimeenpannun kolmen suunnatun osakeannin seurauksena. Tilikauden 2020 paattyessa yhtiolla oli
212 osakkeenomistajaa. Yhtiolla on yksi osakesarja.

Yhtidkokous 29.9.2020 valtuutti hallituksen paattdmaan enintdan 80.000 osakkeen osakeannista, jonka
yhteydessé yhtidkokouksen 1.4.2019 mydntdma valtuutus mitatoityi. Valtuutus kaytettiin kokonaan kahden
lokakuussa tehdyn yrityskaupan yhteydessa tehtyjen suunnattujen antien seka 28.12.2020-10.1.2021 valisend
aikana toimeenpannun neljan osakeannin yhteydessa.

Yhtio vastaanotti osakeantien merkintdaikana 28.12.2020-10.1.2021 yhteensa 33.434 uuden osakkeen
merkinnat. Yhtion itselleen suuntaamien uusien osakkeiden maaraksi jai 44.290 kpl. Uudet osakkeet rekisterditiin
kaupparekisteriin 18.1.2021, jonka jalkeen yhtidn osakkeiden kokonaismaara on 304.163 kpl.

Suurimmat osakkeenomistajat

Yhtion kahdeksan suurinta osakkeenomistajaa tilikauden paattyessa esitetdan alla olevassa taulukossa.

Osakkeiden %-osuus
Osakkeenomistaja lukumadra kokonaismaarasta
Finnmap Engineering Oy 167 140 73,7 %
Nystrom, Stefan 14 030 6,2 %
Sebbas, Leif 12778 5,6 %
Andersson, Andreas 4 463 2,0%
Selberg, Peter 4 463 2,0%
Olavus Capital Oy 4000 1,8 %
Lindqvist, Roger 2222 1,0 %
Peljo, Martti 2200 1,0 %

JOHTO JA TILINTARKASTAJA

Hallitus

Solwers Oyj:n hallituksessa on viisi jasenta. Hallitus on valinnut puheenjohtajakseen Leif Sebbasin. Hallituksen
muut jasenet ovat John Lindahl, Mari Pantsar, Hanna-Maria Heikkinen ja Emma Papakosta.

Hallituksen jasenille maksettava palkkio on 2.000,00 euroa jokaisesta varsinaisesta kokouksesta, 500,00 euroa
jokaisesta ylimaaraisesta varsinaista kokousta suppeammasta kokouksesta sekd 250,00 euroa kokoukselta
sellaisista kokouksista johon hallituksen jasen on valmistautunut, mutta johon han ei kuitenkaan ole osallistunut.

Tilintarkastaja

Vuoden 2020 yhtidkokous valitsi yrityksen tilintarkastajaksi Tilintarkastusyhteisd Revico Grant Thornton Oy:n.
Vastuullisena tilintarkastajana toimii KHT-tilintarkastaja Satu Peltonen.

Yhtion johto ja johtoryhma

Solwers Oyj:n toimitusjohtaja on Stefan Nystrom, joka toimii myds toisen Solwers-yhtion Finnmap Infra Oy:n
toimitusjohtajana. Roger Lindqvist toimii yhtion talousjohtajana.
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Yhtion lakimiehena toimii Olli Kuusi ja konsernin viestinnasta vastaa Taina Erkkila. Molemmat aloittivat yhtion
palveluksessa marraskuussa 2020.

Solwers-konsernin johtoryhmaa johtaa Solwersin toimitusjohtaja ja siihen kuuluvat konserniyhtididen
toimitusjohtajien liséksi yhtion talousjohtaja, lakimies ja viestintapaallikkd.

TILINPAATOSPAIVAN JALKEISET TAPAHTUMAT

Konsernirakenteen muutokset

Solwers on tilinpaatospaivan jalkeen jatkanut konsernin avaintyontekijéiden sitouttamisprosessia myymalla 0,96
%:n omistusosuuden Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd:sté (Rockplan) sen kahdelle avainhenkildlle. Yhtion
omistusosuus Rockplanista laski taman kaupan mydta tilinpaatéshetken 91,04 %:sta 90,08 %:iin.

Maaliskuussa 2021 yhtid hankki osana kdynnisséa olevaa omistusrakenteen selkeyttdmisprosessia 40,00 %:n
vahemmistdosuuden Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy:sta (ADT). Yhtié omistaa ADT:n tdman jalkeen
taysimaaraisesti.

Yrityshankinnat

Helmikuussa 2021 Solwers Oyj hankki 100 %:n omistusosuuden INMECO Oy Rakennuskonsultit (Inmceo)
nimisesta rakennuttaja- ja suunnittelupalveluita tarjoavasta yhtiésta. Inmecon kotipaikka on Jyvaskyla ja sen
paaasiallisena toimialueena on Keski-Suomi. Inmecon vuoden 2020 liikevaihto oli n. 1,5 MEUR ja se tyollistaa 13
henkiloa.

Siirtyminen arvo-osuusjarjestelmaan

Solwersin yhtidkokous paatti 29.9.2020 yhtion osakkeiden siirtdmisesta arvo-osuusjarjestelmaan. Siirtyminen
toteutettiin 25.-31.1.2021 vélisena aikana. Yhtion osakkeet ovat ndin ollen arvo-osuusjarjestelmassa 1.2.2021
alkaen.

Osakeannit 28.12.2020 - 10.1.2021

Joulukuussa alkaneiden ja vuoden vaihteen molemmin puolin ajoittuneiden neljan osakeannin merkintaaika
paattyi 10.1.2021. Osakeanneissa merkittiin yhteensa 32.964 uutta osaketta loppuosan, eli 44.290 osaketta
jadadessa omina osakkeina yhtidlle itselleen.

Osakeantien tuotto yhteensa 3.788 tEUR, josta tilipaatdspaivaan mennessa kertynyt osuus oli 3.332 tEUR,
kirjattiin yhtion osakepadomaa korottamatta kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman paaoman rahastoon.

Osakeantien seurauksena yhtio sain 33 uutta osakkeenomistajaa. Osakkeenomistajien kokonaismaara oli
anneissa merkinneiden uusien osakkeenomistajien osakasrekisteriin rekisterdinnin jalkeen yhteensa 247
osakkeenomistajaa.

COVID-19 pandemia

Vuoden 2020 maaliskuussa alkanut COVID-19 pandemia on tata kirjoitettaessa jatkunut toista vuotta.
Pandemialla ei ole toistaiseksi ollut merkittavia negatiivisia vaikutuksia Solwers konsernin tai sen tytaryhtididen
toimintaan tai niiden taloudelliseen suorituskykyyn.

Pandemian mahdollinen pitkittyminen ja erilaisten muuntovirusten muodostuminen ja esiintyminen jatkossa
saattaa vaikuttaa yhtion liiketoimintaan kielteisesti. Konserniyhtididen tilauskannat ovat kuitenkin edelleen hyvalla
tasolla eika valittomia muutoksia ole toistaiseksi nakopiirissa. Edellda mainitusta syysta yhtion johto arvioikin
vuoden 2021 kehittyvan suotuisasti vuoden 2020 tapaan.

HALLITUKSEN VOITONJAKOESITYS

Emoyhtid Solwers Oyj:n jakokelpoiset varat ovat tilikauden 2020 paattyessa 7.060.371,35 euroa, josta tilikauden
voitto on 1.116.301,81 euroa.
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Hallitus ehdottaa yhtidkokoukselle, ettad osinkona maksetaan 2,06 euroa osakkeelta, eli yhteensa 535.338,38
euroa. Loppuosa tilikauden voitosta, eli 580.963,43 euroa, hallitus ehdottaa siirrettavaksi kertyneiden
voittovarojen tilille.
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TULOSLASKELMA
Konserni, IFRS

Tuhat EUR Liitetieto 2020 2019
LIIKEVAIHTO 32 649 25802
Liiketoiminnan muut tuotot 4 284 15
Materiaalit ja palvelut 5 -5154 -4 344
Tybsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut 6 -19 347 -15 654
Poistot ja arvonalentumiset 7 -1431 -968
Liiketoiminnan muut kulut 8 -3 462 -3373
LIIKEVOITTO 3539 1478
Rahoitustuotot ja -kulut 9 -105 -184
Osuus yhteysyritysten tuloksesta 0 32
VOITTO ENNEN VEROJA 3434 1326
Tuloverot 10 -759 -314
TILIKAUDEN VOITTO 2675 1013
Tilikauden voitto
Emoyhtién omistajille 1735 626
Mééréysvallattomille omistajille 940 387
Osakekohtainen tulos (EUR)
Tulos/osake, laimentamaton 11 7,98 3,03
Tulos/osake, laimennettu 11 7,98 3,03
Keskimd&érdinen osakemdari tilikauden aikana
Laimentamaton 11 217 479 206 387
Laimennettu 11 217 479 206 387
Muut laajan tuloslaskelman erat
Aiempien vuosien oikaisut
Kertyneisiin voittovaroihin kirjatut erat 0 29
Laskennalliset verot 0 246
Eréat, jotka voidaan mydhemmin kirjata tulosvaikutteisesti
Muuntoerot 21 9
TILIKAUDEN LAAJAN TULOSLASKELMAN TULOS 2696 1298
Tilikauden laajan tuloslaskelman tulos
Emoyhtién omistajille 1748 864
Mééréysvallattomille omistajille 949 433
SOLWERS
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TASE
Konserni, IFRS

Tuhat EUR Liitetieto 31.12.2020 31.12.2019
VARAT
PITKAAIKAISET VARAT
Aineettomat hyddykkeet 12 19019 13 064
Aineelliset hyddykkeet 13 2791 1457
Sijoitukset 14 1568 1634
Saamiset 16 537 542
PITKAAIKAISET VARAT YHTEENSA 23915 16 698
LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus 17 262 556
Saamiset 18 9428 6 002
Sijoitukset 19 311 271
Rahavarat 6 101 4 335
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSA 16 102 11 164
VARAT YHTEENSA 40 017 27 862
OMA PAAOMA JA VELAT
OMAPAAOMA
Osakepaaoma 1 000 1000
Osakeanti 3332 0
Ylikurssirahasto 20 20
Muut rahastot 2 841 1463
Kertyneet voittovarat 1522 1080
Tilikauden voitto 1735 626
OMAPAAOMA YHTEENSA 20 10 450 4189
MAARAYSVALLATTOMIEN OMISTAJIEN OSUUS 2292 1662
VELAT
Pitkaaikaiset velat 22 14 102 7414
Lyhytaikaiset velat 23 13172 14 597
VELAT YHTEENSA 27 275 22 011
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 40 017 27 862
7\
) SOLWERS 12 (48)
Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet VI SMA I||q' F-W

https://sign.visma.net/sv/document-check/e4131c46-3fdb-4e1b-9bc1-b61e39a8e391 Www.vismasign.com



RAHAVIRTALASKELMA
Konserni, IFRS

Tuhat EUR 2020 2019

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden voitto 2675 1013
Oikaisut
Poistot ja arvonalentumiset 1431 968
Rahoituksen nettotuotot 105 191
Tuloverot 759 508
Maaraysvallattomien omistajien osuus -940 -387
Muut oikaisut 153 0
Rahavirta ennen kayttdpadoman muutosta 4183 2293

Kayttépadoman muutos

Varaston muutos 294 0
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -1260 -512
Lyhytaikaisten sijoitusten muutos 31 0
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 1526 780
Nettokayttdpadoman muutos yhteensa 591 268

Rahoituksen nettotuotot ja maksetut tuloverot

Rahoituslaitoslainoista ja muista korollisista veloista maksetut korot -244 -134
Leasingveloista maksetut korot -78 -45
Saadut korot 7 6
Muut maksetut ja saadut rahoituserat (netto) 9 -19
Maksetut tuloverot -180 -508
Liiketoiminnan nettorahavirta 4288 1862

Investointien rahavirta

Investoinnit aineettomiin hyddykkeisiin -278 -202
Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin -605 -563
Investoinnit pitkdaikaisiin saamisiin (netto) 6 -65
Liiketoimintojen yhdistamiset -2512 -2 386
Maaraysvallattomien omistajien osuuden muutos 9 -80
Tuotot aineellisten hyddykkeiden myynnista 49 0
Investointien nettorahavirta -3 331 -3 296

Rahoituksen rahavirta

Omien osakkeiden hankinta 0 -5
Emoyhtion osakeanti 659 1463
Nostetut pagomalainat 2000 0
Nostetut lainat rahoituslaitoksilta 2230 1762
Leasingvelkojen lisdys 586 0
Paaomalainojen lyhennys -600 0
Rahoituslaitoslainojen ja muiden korollisten velkojen lyhennys -1399 =377
Leasingvelkojen lyhennys -1 050 -565
Korottomien velkojen lyhennys -980 0
Maksetut osingot -636 -726
Rahoituksen nettorahavirta 810 1552
Rahavarojen muutos 1766 118
Rahavarat, avaava tase 1.1. 4335 4217
Rahavarat, paattava tase 31.12. 6101 4335
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LASKELMA OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA
Konserni, IFRS

TILIKAUSI 2020 Tuhat EUR

Sijoitetun Maarays-

vapaan vallatto-

Muut oman mien

Osake- Ylikurssi- sidotut  padoman Kertyneet omista-

padoma Osakeanti rahasto  rahastot rahasto Muuntoerot voittovarat jien osuus

Avaava tase 1.1. 1000 0 20 0 1463 7 1662

Laaja tulos
Tilikauden voitto - - - - - -
Muut laajan tuloksen erat
Liiketoimintojen yhdistamiset - - - - - -
Muuntoerot - - - - - 12
Laajan tulosl. tulos tulover. jalk. 0 0 0 0 0 12

Liiketoimet osakk.omist. kanssa
Liiketoimintojen yhdistamiset - - - 22 1355 -
Maaraysvallattomien omist. os. vah. - - - - - _
Maaraysvallattomien omist. os. lis. - - - - - -

Osakeanti - 3332 - - - -
Osingonjako - - - - - -
Liiket. osakk.omist. kanssa yht. 0 3332 0 22 1355 0
Paattava tase 31.12. 1000 3332 20 22 2818 19
TILIKAUSI 2019 Tuhat EUR
Sijoitetun Maarays-
vapaan vallatto-
Muut oman mien
Osake- Ylikurssi- sidotut  paadoman Kertyneet omista-
padoma Osakeanti rahasto  rahastot rahasto Muuntoerot voittovarat jien osuus
Avaava tase 1.1. 1000 0 20 0 0 8 1184 1648
Laaja tulos
Tilikauden voitto - - - - - - 626
Muut laajan tuloksen erat
Edellisten vuosien oikaisut - - - - - 5 29
Laskenn. verosaam. kirjaaminen - - - - - - 200
Muuntoerot - - - - - 4 -
Laajan tulosl. tulos tulover. jalk. 0 0 0 0 0 9 855

Liiketoimet osakk.omist. kanssa
Liiketoimintojen yhdistamiset - - - - - - -

Maéraysvallattomien omist. os. vah. - - - - - - 12
Maaraysvallattomien omist. os. lis. - - - - - - -7
Ed. vuosien liiketoimint. yhdist. oik. - - - - - - -3
Osakeanti - - - - 1463 - -
Osingonjako - - - - - - -342
Edellisten vuosien oikaisut - - - - - -11 -

Liiket. osakk.omist. kanssa yht. 0 0 0 0 1463 -11 -339

Paattava tase 31.12. 1000 0 20 0 1463 7 1699
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TILINPAATOKSEN LIITETIEDOT
Konserni, IFRS

1. YLEISET TIEDOT YHTIOSTA

Solwers on tekniseen konsultointiin ja insindoritekniikkaan erikoistuneiden yhtididen muodostama konserni. Emo-
yhtié Solwers Oyj (Y-tunnus 0720734-6) on Suomen lainsaadanndn mukaisesti perustettu suomalainen julkinen
osakeyhtid, jonka rekisterodity paakonttori sijaitsee Espoossa osoitteessa Kappelitie 6 B ja jonka kotipaikka on
Kauniainen. Solwers Oyj toimi aikaisemmin nimelld Finnmap Partners Oy, kunnes sen nimi vaihdettiin 17.
maaliskuuta 2017.

Solwers-konserni koostui tilinpaatdspaivana 31.12.2020 seuraavista emoyhtié Solwers Oyj:n suoraan tai
valillisesti omistamista yhtidista.

Osake-
Tytaryhtiot - suora omistus maara Omistus-%
Suomi
Accado Oy Ab 4000 80,00 %
Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy 9600 60,00 %
Contria Oy 99 66,00 %
Finnmap Infra Oy 48 641 354 73,83 %
Insindoritoimisto Pontek Oy 192 644 90,02 %
Insinddritoimisto W. Zenner Oy 90 60,00 %
Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd 569 91,04 %
Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy 1000 100,00 %
Oy Polyplan Ab 83 50,92 %
Solwers Kiinteistét Oy 100 100,00 %
Taitotekniikka Oy 11644 60,02 %
Geounion Oy 514 53,54 %
Ruotsi
Solwers Sweden AB 1000 100,00 %
LICAB AB 300 30,00 %
Enerwex AB 130 26,00 %
Tytaryhtiot - vélillinen omistus Emoyhtio Omistus
Suomi
Insin6oritoimisto Varsinais-Suomen Kalliotekniikka Oy Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy 100,00 %
Ruotsi
KAM Redovisning AB Solwers Sweden AB 60,00 %
DREEMAB Solwers Sweden AB 70,00 %
LICAB AB Solwers Sweden AB 70,00 %
LICAB East AB LICAB AB 70,00 %
Enerwex AB Solwers Sweden AB 65,00 %
Rockplan Sweden AB Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd (50 %) +
Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy (50 %) 95,52 %
Geo Survey Matteknik AB Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd (50 %) +

Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy (50 %) 95,52 %

2. LASKENTAPERIAATTEET

Tilinpaatoksen laadintaperiaatteet
Konsernin tilinpaatds on laadittu kansainvalisten tilinpaatésstandardien (IFRS) mukaisesti soveltaen 31.12.2020

voimassa olleita IAS- ja IFRS-tulkintoja. Kansainvalisilla tilinpaatdsstandardeilla tarkoitetaan Suomen
kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa sdannoksissa EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 sdadetyn
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menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyvaksyttyja standardeja ja niista annettuja tulkintoja.
Konsernitilinpaatoksen liitetiedot ovat myos suomalaisten, IFRS-sdannoksia taydentavien kirjanpito- ja
yhteisdlainsdadanndn vaatimusten mukaiset.

Konsernitilinpaatos on laadittu alkuperaisiin hankintamenoihin perustuen, jollei laadintaperiaatteissa muuta ole
mainittu. Tilinpaatostiedot esitetdan tuhansina euroina, ellei toisin ole mainittu.

Tilinpaatoksen laatiminen IFRS:n mukaisesti edellyttad konsernin johdolta tiettyja arvioita ja harkintaan
perustuvia paatoksia. Tiedot harkintaan perustuvista paatoksista, joita johto on tehnyt konsernin tilinpaatdksen
laadintaperiaatteiden soveltamisessa ja joilla on merkittava vaikutus tilinpaatoksessa esitettyihin lukuihin,
esitetaan tilinpaatoksen laadintaperiaatteiden kohdassa "Johdon harkintaa edellyttéavat arvion varaiset erat ja
arvioihin liittyvat keskeiset epavarmuuden lahteet”.

Yhdistelyperiaatteet

Konsernitilinpaatos sisaltda emoyhtio Solwers Oyj:n seka kaikki sen tytaryhtiot ja alakonserniyhtiot. Tytaryhtiot
ovat yhteisgja, jotka ovat suoraan tai valillisesti konsernin maaraysvallassa. Maaraysvalta syntyy, kun konsernilla
on yli puolet danivallasta tai se muutoin hankkii maaraysvallan yhteis66n. Hankitut tytaryhtiot yhdistellaan
konsernitilinpaatokseen siitd ajankohdasta alkaen, kun konserni on saanut maaraysvallan niiden liiketoimintaan
ja paatodksentekoon.

Emoyhtié Solwers Oyj:n omistusosuus tytaryhtidissaan eliminoidaan hankintamenetelmalla.

Konsernin sisaiset liketapahtumat, saamiset ja velat, vaihto-omaisuuden ja kdyttbomaisuuden sisdiset katteet
seka konsernin sisdinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpdatosta laadittaessa.

Yhteysyritykset ovat yhteis6ja, joissa Solwers Oyij:n hallinnassa on 20-50 % &aanivallasta kohdeyhtion
yhtidkokouksessa. Ne yhdistelladn konsernitilinpdatokseen pddomaosuusmenetelmalla. Investoinnit
yhteysyrityksiin siséltavat niiden hankinnasta mahdollisesti syntyneen liikearvon.

Konsernin osuus yhteysyritysten tuloksista esitetaan konsernin tuloslaskelmassa omalla rivillaan liikevoiton
jalkeen.

Valuuttamaaraiset erat

Konsernitilinpaatds esitetdan euroissa, joka on konsernin emoyhtién toiminta- ja esittdémisvaluutta. Ulkkomaan
rahan maaraiset liiketapahtumat kirjataan euroina tapahtumapaivan valuuttakurssiin. Kédytdnndssa konserni
kayttéda valuuttakurssia, joka likimain vastaa tapahtumapaivan valuuttakurssia. Tilikauden paattyessa ulkomaan
rahan maaraiset saamiset ja velat arvostetaan tilinpaatdspaivan valuuttakurssiin.

Ulkomaisten tytaryhtididen tuloslaskelmat muunnetaan euroiksi tilikauden painotettuja keskimaaraisia
valuuttakursseja kayttaen, kun taas niiden taseet muunnetaan euroiksi tilinpaatéspaivan valuuttakurssiin.

Tilikauden voiton muuntaminen kayttaen eri valuuttakursseja tuloslaskelmalle ja taseelle aiheuttaa
valuuttakurssieron, joka kirjataan laajan tuloslaskelman muihin eriin. Ulkomaisten tytaryhtididen hankintamenojen
eliminoinnista ja hankintahetken jalkeen kertyneiden oman pdadoman erien muuntamisesta johtuvien
muuntoerojen vuosittainen muutos kirjataan myos laajan tuloslaskelman muihin eriin.

Pitkaaikaisten varojen aineelliset hyodykkeet

Pitkaaikaisten varojen aineellisiin hyddykkeisiin kuuluvat koneet ja laitteet ja arvostetaan kertyneilla poistoilla ja
arvonalentumistappioilla vahennettyyn hankintamenoon. Suunnitelman mukainen tasapoisto lasketaan
hyddykkeiden arvioidun todennakdisen taloudellisen pitoajan (3-5 vuotta) perusteella. Pitkaaikaisten varojen
aineellisten hyddykkeiden myynnista aiheutuvat voitot kirjataan liiketoiminnan muihin tuottoihin ja niista
aiheutuvat tappiot liiketoiminnan muihin kuluihin. Samaisten varojen kaytosta poistamisesta johtuvat kulut
kirjataan niin ikéan liikketoiminnan muihin kuluihin.

Pitkaaikaisten varojen aineettomat hyodykkeet

Liiketoimintojen yhdistdmisen seurauksena syntyneesta liikearvosta ei kirjata saannollisia suunnitelmanmukaisia
poistoja. Sen sijaan liikearvo testataan vuosittain arvonalentumisen varalta. Nain ollen liikkearvo arvostetaan
mahdollisilla arvonalentumistappioilla vahennettyyn alkuperaiseen hankintamenoon. Ulkomaisten yksikkojen
hankinnasta syntynyt likearvo muunnetaan euroiksi tilinpaatdspaivan valuuttakurssiin.

Muita aineettomia hyodykkeitd ovat ohjelmistot ja muut aktivoidut pitkavaikutteiset menot.
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Aineettomat hyddykkeet kirjataan taseeseen, kun IAS 38:n mukaiset taseeseen kirjaamisehdot tayttyvat.
Aineettomat hyddykkeet, joilla on rajallinen taloudellinen vaikutusaika, kirjataan taseeseen hankintamenoon ja
poistetaan tasapoistoina niiden arvioituna taloudellisena vaikutusaikana.

Aineettomista hyddykkeista, joiden taloudellinen vaikutusaika on rajaton ei kirjata poistoja. Sen sijaan ne
testataan vuosittain arvonalentumisen varalta.

Leasing- ja vuokrasopimukset

Leasing- ja vuokrasopimukset kirjataan vuoden 2019 alussa voimaan tulleen IFRS 16 standardin mukaisesti.
Tama standardi edellyttaa, ettd leasing- ja vuokrakohteet esitetdan konsernitaseessa varoina ja niihin kohdistuva
rahoitusvelka leasingvelkana. Solwers soveltaa tata standardia kaytanndssa kaikkiin leasing- ja
vuokrasopimuksiinsa kattaen lahinna autojen ja erilaisten toimistolaitteiden rahoituksen lisdksi konserniyhtididen
useimmat toimistojen vuokrasopimukset.

Leasing- tai vuokrasopimuksen on taytettava tietyt perusehdot, jotta se voidaan kirjata IFRS 16:n mukaisesti.
Aineellisen hyddykkeen kokonaisvuokra-ajan on oltava pidempi kuin 12 kuukautta ja liséksi tulee sen
hankintamenon olla suurempi kuin 5 000 euroa. Toimiston kaytto- tai vuokraoikeussopimusten ainoa ehto sen
sijaan on, ettd vahimmaisvuokra-aika, eli ajanjakso sopimuksen voimaantulosta sen ensimmaiseen mahdolliseen
paattymispaivaan saakka, on pidempi kuin 12 kuukautta. Kun edella esitetyt ehdot tayttyvat, kirjataan tulevien
vuokramaksujen diskontattu nettonykyarvo taseen pitkaaikaisten varojen aineettomiin hyddykkeisiin ja vastaava
rahoitusvelka leasingvelaksi taseen vieraaseen padomaan. Leasing- ja vuokraerien maksut puolestaan kirjataan
korkokuluiksi ja vuokravelan lyhennykseksi, kun taas leasatun tai vuokratun hyddykkeen hankintameno
poistetaan vuokra-ajan kuluessa sen vuokra-ajan paattymishetkelle maariteltyyn jadanndsarvoon.

Yhtion johto maarittda vuokrasopimuksen nettonykyarvon laskemiseen kaytettdvan korkokannan niin, etta se
vastaa leasing- tai vuokrasopimuksen alkamishetkella vallinnutta arvioitua markkinakorkotasoa.

Jos edella mainitut edellytykset eivat tayty kirjataan leasing- ja vuokramaksut kausikohtaisina kuluina
tuloslaskelman liiketoiminnan kuluihin.

Pitkaaikaisten aineellisten ja aineettomien hyodykkeiden arvon alentuminen

Konserni tekee vuosittain arvonalentumistesteja liikearvolle, rajoittamattoman taloudellisen vaikutusajan
omaaville aineettomille hyodykkeille sekd aineettomille hyddykkeille, jota ei viela ole otettu kayttdon. Konserni
arvioi myds saanndllisesti, onko havaittavissa indikaatioita tietyn omaisuuseran tai rahavirtaa tuottavan yksikon
arvonalentumisesta. Jos tallaisia indikaatioita havaitaan, tehdaan arviolaskelma rahavirtaa tuottavan yksikén
kerrytettavissa olevasta rahamaarasta. Mikali omaisuuseran tai rahavirtaa tuottavan yksikon kirjanpitoarvo on
suurempi kuin sen arvioitu kerrytettévissa oleva rahamaara kirjataan erotus arvonalentumistappiona
tuloslaskelmaan.

Tutkimus- ja kehitysmenot
Tutkimusmenot kirjataan kertakuluina tuloslaskelmaan niiden syntyhetkella.

Kehitysmenot kirjataan lahtdkohtaisesti kertakuluina tuloslaskelmaan niiden syntyhetkella. Mikali kuitenkin
kehitysmenot muodostavat pidemmalla aikavalilla tuottoja generoivan aineellisen tai aineettoman hyddykkeen
kirjataan ne valittdmin kustannuksin laskettuna investointina asianomaiseen pitkdaikaisten varojen tase-eraan.

Pitkaaikaisiin varoihin investointeina kirjatut kehitysmenot poistetaan suunnitelman mukaisin poistoin niiden
arvioituna taloudellisena pitoaikana.

Saadut avustukset

Julkisyhteisoiltd saadut tuet tuloutetaan paasaantoisesti tuloslaskelmaan saman aikajakson puitteissa ja
samassa suhteessa kuin niiden perusteena olevat menot kirjataan suoriteperusteisesti kuluksi. Mikali kuitenkin
saadut tuet kohdistuvat taseeseen investointeina kirjattaviin aineettomiin tai aineellisiin hyodykkeisiin kirjataan ne
investoinnin maaraa vahentavina asianomaiseen pitkaaikaisten varojen tase-eraan.

Tyoésuhde-etuudet

Konsernin elakejarjestelyt noudattavat kunkin toimintamaan paikallisia sdadoksia ja kaytantdja. IAS 19:n mukaan
elékejarjestelyt luokitellaan joko maksupohjaisiksi tai etuuspohjaisiksi jarjestelyiksi.

Solwers konsernin kaikki nykyiset elakejarjestelyt ovat maksupohjaisia jarjestelyja. Maksut elakevakuutusyhtioille
kirjataan elakekuluiksi sen tiikauden tuloslaskelmaan, jota veloitus koskee.

)
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Varaukset

Varauksia kirjataan, kun konsernille on aikaisempien tapahtumien seurauksena syntynyt lakiperusteinen tai
tosiasiallinen velvoite ja on todennakoista, ettd velvoitteen tayttdminen edellyttda taloudellisten resurssien
siirtymista pois konsernista ja velvoitteen suuruus on luotettavasti arvioitavissa.

Tuloverot ja laskennalliset verot

Tuloslaskelman verot koostuvat yhtion tilikauden verotettavaan tuloon perustuvista veroista ja laskennallisista
veroista. Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan kussakin toimintamaassa sovellettavan
verolainsdadannon perusteella.

Laskennalliset verot lasketaan tilinpaatdspaivana voimassa olevan verokannan perusteella. Laskennalliset verot
lasketaan omaisuuseran tai velan kirjanpitoarvon ja verotusarvon valisista valiaikaisista eroista.

Taseeseen kirjataan laskennalliset verovelat kokonaisuudessaan. Laskennalliset verosaamiset sen sijaan
kirjataan enintdan siihen maaraan saakka kuin on todennakdista, etta tulevaisuudessa kertyy verotettavaa
voittoa, jota vastaan vahennyskelpoiset valiaikaiset erot voidaan kayttaa.

Laskennallista veroa ei kirjata vahennyskelvottomalle liikearvolle. Laskennallista veroa ei my6skaan kirjata
tytaryhtididen jakamattomista voitoista siltd osin kuin valiaikainen ero ei todennakdisesti lahitulevaisuudessa
purkaudu.

Konsernin merkittdvimmat valiaikaiset erot syntyvat liilketoimintojen yhdistamisen yhteydessa tehtavista
omaisuuserien kdypaan arvoon arvostamisesta ja verotuksellisista tappioista.

Tuloutusperiaatteet

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista standardi sisaltda saantdja myyntituottojen tulouttamiseen. Standardin
viisivaiheisessa mallissa asiakassopimuksista saatavat tuotot kirjataan, kun tavaroiden tai palvelujen hallinta
siirtyy asiakkaalle. Tuotot kirjataan siihen maaraan, jonka suuruiseen vastikkeeseen yritys odottaa olevansa
oikeutettu tavaroita tai palveluja asiakkaalle luovuttaessaan.

Solwers otti standardin kayttoon 1.1.2018 soveltaen takautuvaa menetelmaa, jolla standardin alkuperaisen
kayttdonoton kumulatiivinen vaikutus kirjataan kertyneisiin voittovaroihin ja edellisen vuoden vertailulukuja ei
oikaista. Standardin kayttéonotolla ei ollut vaikutusta yhtidon kertyneisiin voittovaroihin 1.1.2018.

Liiketoiminnan muut tuotot

Kayttdomaisuuden ja sijoitusten myynnista saadut voitot kirjataan lilkketoiminnan muihin tuottoihin kuten myods
sellaiset tuotot, jotka eivat suoraan johdu yhtion aktiivisista markkinointi- ja myyntitoimenpiteista.

Rahoitusvarat ja -velat
Konserni soveltaa IFRS 9 Rahoitusinstrumentit -standardia 1.1.2018 alkaen.

IFRS 9:n kayttéonoton merkittdvimmat vaikutukset liittyvat rahoitusvarojen ja velkojen luokitteluun, joka perustuu
konsernin johdon maarittamiin liikketoimintamalleihin seka rahoitusvarojen rahavirtaominaisuuksiin.
Luottotappioiden kirjaamismallin soveltamisella ei ollut vaikutusta kertyneisiin voittovaroihin 1.1.2018
myyntisaamisista ja muista saamisista historiallisesti kirjatuista pienista luottotappioista johtuen.

Rahoitusvarojen luokittelu ja arvostaminen

Konsernin rahoitusvarat koostuvat myyntisaamisista, muista saamisista, ennakolta maksetuista kuluista ja
siirtosaamisista seka rahavaroista.

Alkuperaisen kirjaamisen yhteydessa rahoitusvarat arvostetaan suoraan hankinnasta aiheutuvalla
transaktiomenoilla lisattyyn kdypaan arvoon lukuun ottamatta myyntisaamisia, jotka arvostetaan
transaktiohintaan, silloin kun ne eivat sisalla merkittavaa rahoituskomponenttia.

Konsernin kaikki rahoitusvarat, johdannaisvaroja lukuun ottamatta, luokitellaan jaksotettuun hankintamenoon
arvostetuiksi rahoitusvaroiksi, kun ne aiemmin IAS 39 mukaisesti kuuluivat lainojen ja muiden saamisten
luokkaan. Tama luokitusmuutos ei ole aiheuttanut muutoksia rahoitusvarojen kirjanpitoarvoihin.

Rahoitusvelkojen luokittelu ja arvostaminen

Lainat rahoituslaitoksilta kirjataan alkuperaisen kirjauksen yhteydessa transaktiomenoilla vahennettyyn kaypaan
arvoon. Sen jalkeen ne arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon, jolloin saadun maaran (vahennettyna
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transaktiomenoilla) ja takaisin maksettavan méaaran ero kirjataan velan juoksuaikana efektiivisen koron
menetelmalla tulosvaikutteisesti.

Lainat rahoituslaitoksilta luokitellaan IFRS 9:n mukaisesti jaksotettuun hankintamenoon arvostettaviksi
rahoitusveloiksi, mika ei ole aiheuttanut muutoksia aiempaan IAS 39:n mukaiseen arvostukseen tai kirjaamiseen
verrattuna.

Johdon harkintaa edellyttavat arvion varaiset erét ja arvioihin liittyvit keskeiset epavarmuuden lahteet

Tilinpaatoksen laatiminen edellyttda yhtidn johdolta tulevaisuutta koskevien arvioiden ja oletusten tekemista.
Taman lisaksi yhtion johdon tulee kayttaa harkintaa soveltaessaan tilinpaatoksen laadinta- ja laskentaperiaatteita.
Vaikka yhtion johto nojautuukin parhaimpiin arvioihin tilinpaatdéspaivana voivat tulevaisuuden todelliset
tapahtumat poiketa naista arvioista ja oletuksista.

Solwersin johdon tekemat arviot liittyvat 1ahinna varojen arvostukseen, myyntisaamisten arvonalentumiseen,
laskennallisiin verosaamisiin ja suunnitteluprojektien kuluvarauksiin.

Solwers tekee vuosittaisia arvonalentumistesteja liikkearvon ja rajattoman taloudellisen vaikutusajan omaavan
aineettoman omaisuuden osalta ja arvioi onko olemassa indikaatioita arvonalentumisesta sovellettaessa edella
litetiedoissa kuvattuja laskentaperiaatteita. Arvonalentumistesteissa kaytettavia rahavirtaa tuottavien yksikoiden
kerrytettavissa olevat rahamaarat maaritetdan niiden kayttdarvoon perustuvilla laskelmilla, jotka edellyttavat
arvioiden kayttoa.

Solwers kirjaa arvonalentumistappiota myyntisaamisten osalta, jos niiden maksuviive ylittdad 360 vuorokautta, tai
tapauskohtaisesti johdon harkinnan perusteella silloin, kun on riippumatonta nayttda siita, ettd saamisen
periminen ei tule johtamaan asiakkaan maksusuoritukseen.

3. SEGMENTTIRAPORTOINTI

Solwersin johto seuraa konsernin liilketoiminnan tuloksellisuutta ns. yhden segmentin raportointimallilla, joka
kasittaa kaikki konserniyhtidt konsernin kaikilla maantieteellisilld alueilla (Suomi ja Ruotsi). Nain ollen kaikki tdssa
tilinpaatdksessa esitetyt kannattavuuden, varojen ja padomien tiedot mukaan lukien kaikki litetiedot noudattavat
taté yhden segmentin raportointi- ja esittdmismallia.

Vuoden 2020 liikevaihtojakauma oli Suomi 25.794 tEUR (79,0 %) ja Ruotsi 6.855 tEUR (21,0 %), kun vuoden
2020 Pro Forma liikevaihtojakauma puolestaan oli Suomi 28.107 tEUR (66,5 %) ja Ruotsi 14.174 tEUR (34,5 %).

4. LIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

2020 2019
Liiketoiminnan muut tuotot eriteltyna luokittain
Vakuutuskorvaukset 9 0
Pitkaaikaisten varojen myyntivoitot 28 0
Saadut oppisopimuskoulutuksen tuet 2 5
Muut julkisyhteiséilté saadut avustukset 227 0
Muut erat 18 10
Yhteensa 284 15
5. MATERIAALIT JA PALVELUT
2020 2019
Materiaali- ja palvelukulut eriteltyna luokittain
Alihankintapalvelut -4 280 -3519
Muut muuttuvat kulut -874 -824
Yhteensa -5 154 -4 344
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6. TYOSUHDE-ETUUKSISTA AIHEUTUNEET KULUT

2020 2019
Tyosuhde-etuuksista aiheutuneet kulut eriteltyna luokittain
Palkat ja muut palkkiot -15130 -12 264
Elakekulut -2700 -2 047
Pakolliset sosiaalimaksut -715 -434
Muut vapaaehtoiset henkildstokulut -802 -910
Yhteensa -19 347 -15 654
7. POISTOT JA ARVONALENTUMISET
2020 2019
Pitkdaikaisten varojen poistot ja arvonalentumiset
Aineettomien hyodykkeiden poistot -886 -604
Aineellisten hyddykkeiden poistot -545 -365
Yhteensa -1431 -968
8. LIKETOIMINNAN MUUT KULUT
2020 2019
Liiketoiminnan muut kulut eriteltyna luokittain
Toimitilakulut -594 -606
ICT-kulut -1100 -1 090
Matkakulut -372 -473
Kone- ja kalustokulut -375 -215
Markkinointikulut -223 -264
Hallintopalvelukulut -394 -316
Muut hallintokulut -332 -351
Liiketoiminnan muut kulut -72 -58
Yhteensa -3 462 -3373
2020 2019
Tilintarkastajien palkkiot eriteltyna luokittain
Tilintarkastus -67 -54
Veroneuvonta -2 -1
Tilintarkastuslain mukaiset muut toimeksiannot -34 -27
Yhteensa -103 -83

Kaikki tilintarkastajien palkkiot ja -kulut sisaltyvat hallintopalvelukuluihin liiketoiminnan muissa kuluissa.
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9. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

2020 2019
Rahoitustuotot ja -kulut eriteltyna luokittain
Rahoitustuotot
Korkotuotot 24 8
Osinkotuotot 40 3
Kurssivoitot 215 50
Lyhytaikaisten sijoitusten arvostus kaypaan arvoon 0 12
Voitto lyhytaikaisten sijoitusten myynnista 32 0
Muut rahoitustuotot 3 2
Yhteensa 314 75
Rahoituskulut
Korkokulut -319 -218
Kurssitappiot -54 -10
Muut rahoituskulut -46 -31
Yhteensa -419 -260
Rahoitustuotot ja —kulut, netto -105 -184
10. TULOVEROT
2020 2019
Tuloverot
Tilikauden tuloverot -637 -297
Laskennallisten verojen muutos -122 -16
Yhteensa -759 -314
Tuloverojen tasmaytyslaskelma
2020 2019
Voitto ennen veroja 3434 1326
Tulovero voitosta ennen veroja emoyhtion verokannalla (20,00 %) -687 -265
Tuloveroa oikaisevat erat eriteltyna luokittain
Verokantojen erot 15 3
Verotuksessa vahennyskelvottomat kulut -24 -59
Verovapaat tuotot 8 7
Aikaisempina vuosina kirjaamattomien verotuksellisten tappioiden kayttd 16 10
Kirjaamattomat verotukselliset tappiot -62 -10
Muut erat -23 0
Tuloslaskelmaan kirjatut tuloverot yhteensa -759 -314
SOLWERS
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11. OSAKEKOHTAINEN TULOS

Tulos/osake, laimentamaton
Emoyhtion omistajille kuuluva voitto; EUR
Osakkeiden lukumaara
Osakekohtainen tulos; EUR/osake

Laaja osakekohtainen tulos, laimentamaton
Emoyhtion omistajille kuuluva laaja voitto; EUR
Osakkeiden lukumaara
Laaja voitto per osake; EUR/osake

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva osuus
konsernin tilikauden voitosta tilikauden aikana ulkona olevien osakkeiden keskimaaraisella lukumaaralla.

12. AINEETTOMAT HYODYKKEET

Aineettomat hyodykkeet eriteltyna luokittain
Aineettomat hyodykkeet
Liikearvo
Kirjanpitoarvo, paattava tase 31.12.

Edelld mainittujen kahden aineettomien hyddykkeiden luokan muutos on esitetty seuraavassa kahdessa

taulukossa.

Aineettomien hyodykkeiden muutos
Kirjanpitoarvo, avaava tase 1.1.
Lisaykset
Liiketoimintojen yhdistymisesta johtuvat lisaykset
IFRS 16 kayttéonotosta johtuvat lisaykset
Vahennykset
Muuntoero

Tilikauden poistot
Kirjanpitoarvo, paattava tase 31.12.

Aineettomat hyddykkeet koostuvat konsultoinnissa kaytetyista IT-ohjelmistoista ja IFRS 16 -standardin

mukaisesti taseeseen kirjatuista liiketilojen kayttdoikeussopimuksista (vuokra-).

Liikearvon muutos
Kirjanpitoarvo, avaava tase 1.1.
Liiketoimintojen yhdistymisesta johtuvat lisaykset
Muuntoero
Laajan tuloksen kautta kirjattu arvonalentumistappiot
Muut oikaisut
Kirjanpitoarvo, paattava tase 31.12.
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1735376 626 173
217 479 206 387
7,98 3,03
1747 554 864 425
217 479 206 387
8,04 419
2020 2019
2425 1921
16 595 11143
19 019 13 064
2020 2019
1921 97
608 253
812 0

0 2182

-30 -8

-1

3310 2 525
-886 -604

2 425 1921
2020 2019
11143 9 381
5256 2423
196 57

0 -501

0 -217

16 595 11143
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Liikearvon arvonalentumistestaus

Taseeseen kirjatusta lilkearvosta ei kirjata sdanndllisia poistoja. Sen sijaan liikearvo testataan vuosittain
mahdollisen arvonalentumisen varalta IAS 36 Omaisuuserien arvonalentuminen standardin maaraysten
mukaisesti.

Testin tarkoituksena on maarittda rahavirtaa tuottavien yksikodiden kerrytettavissa oleva rahamaara niiden
kayttdarvon perusteella. Rahavirtaa tuottava yksikko on pienin yksilditavissa oleva omaisuuserien ryhma, joka
tuottaa kassavirtaa ja joka on riippumaton muiden omaisuuserien tai omaisuuseraryhmien rahavirroista.

Rahavirtaa tuottavan yksikdn kayttdarvoa laskettaessa perustuu laskennassa kaytettava diskonttauskorko
painotettuun keskimaaraiseen padomakustannukseen ennen veroja (WACC ennen veroja). Testauslaskelman
osatekijoita ovat riskiton tuotto, liketoiminnan riski, markkinariskipreemio, markkinaperusteinen beta-kerroin,
vieraan padoman kustannus ja yhtion tavoitepddomarakenne.

Vuoden 2020 arvonalentumistestit kohdistettiin ajallisesti tilinpaatdshetkeen 31.12.2020. Sen lisaksi tehtiin
erilliset testit jokaisen yhtién vuoden 2020 aikana tehdyn kolmen yrityshankinnan osalta siina vaiheessa, kun
niissa apporttina kaytetyt omat osakkeet rekisteréitiin. Testeissa kaksi yhtion alakonserneista ja muut suoraan tai
valillisesti omistetut tytaryhtiot katsottiin erillisiksi rahavirtaa tuottaviksi yksikoiksi. Testi tehtiin niille, joille on
kohdistettu liikearvoa, eli yhteensa 14:lle rahavirtaa tuottavalle yksikolle. Lisaksi liikearvon arvonalentumistesti
tehtiin koko Solwers-konsernille. Laskelmissa kaytetty diskonttauskorko (WACC ennen veroja) oli 8,93 % (8,96 %
vuonna 2019).

Laskelmissa kaytetyt keskeiset muuttujat olivat liikevaihdon kasvu ja kannattavuus (EBITDA-%), jotka perustuivat
seka hallituksen hyvaksymaan vuoden 2021 budjettiin ettéd yhtidn johdon pitkan aikavalin tuotto-, kustannus- ja
kannattavuusarvioihin. Arvonalentumistestauksen lyhyen aikavalin (5 vuotta) ensimmaisena vuotena kaytettiin
vuoden 2021 budjettia. Ennustetun viisivuotiskauden laskelmissa kaytetty keskimaarainen vuotuinen liikevaihdon
kasvu oli 1,00 % (1,00 %), kun konsernitasolla ennustettu tuleva vuotuinen EBITDA-% puolestaan oli 12,50 %
(12,50 %). Terminaalisena kasvuprosenttina kaytettiin 1,00 % (1,00 %). Rahavirtaa tuottavien yksikoiden
ennustettua kannattavuutta kuitenkin oikaistiin tapauskohtaisesti vastaamaan viime vuosien todellista
suorituskykya ja/tai mahdollisia tiedossa olevia tai todennakaisia tulevia kannattavuuden muutoksia.

Tehtyjen testien johtopaatods oli, ettd yhdenkaan rahavirtaa tuottavan yksikén omaisuus ei ollut arvoltaan
alentunut. Nain ollen testauksen perusteella ei kirjattu arvonalentumistappiota. Tehtyjen laskelmien perusteella
omaisuuserien kayttdarvot ylittivat niiden kirjanpitoarvot 183,3 %:lla konsernitasolla ja 12,96 — 312,25 %:lla
rahavirtaa tuottavien erillisten yksikodiden osalta. Suoritetun herkkyysanalyysin perusteella kerrytettavissa oleva
rahamaara olisi konsernitasolla vastannut omaisuuserien kirjanpitoarvoa mikali diskonttauskorko olisi ollut 13,97
%-yksikkoa nyt kaytettya korkeampi. Erillisten rahavirtaa tuottavien yksikdiden osalta tama olisi edellyttanyt 1,83
— 26,88 %-yksikkoa korkeampaa diskonttauskorkoa.

13. AINEELLISET HYODYKKEET

2020 2019
Aineellisten hyodykkeiden muutos

Kirjanpitoarvo, avaava tase 1.1. 1457 919
Lisaykset 478 544
Liiketoimintojen yhdistymisesta johtuvat lisaykset 1407 6
IFRS 16 kayttédnotosta johtuvat lisaykset 0 510
Vahennykset -28 -162
Muuntoero 22 4

3336 1822
Tilikauden poistot -545 -365
Kirjanpitoarvo, paattava tase 31.12. 2791 1457

Aineelliset hyddykkeet koostuvat padasiassa asiakastoimeksiantoihin liittyvissa riskiarvioinnissa kaytettavista
mittalaitteista ja muista konsultointitoimeksiannoissa kaytettavista laitteista. Vuokratut aineelliset hyddykkeet
puolestaan ovat henkildston kaytdssa olevia henkildautoja ja liiketoiminnoissa kaytettavia tavarankuljetusautoja
seka erilaisia vuokrattuja toimistolaitteita.
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14. PITKAAIKAISET SIJOITUKSET

Pitkaaikaisten sijoitusten muutos ja niiden sisaltd on esitetty seuraavassa kahdessa taulukossa.

2020 2019
Pitkaaikaisten sijoitusten muutos
Kirjanpitoarvo, avaava tase 1.1. 1634 1 266
Osuus yhteysyritysten tuloksesta 0 19
Liiketoimintojen yhdistymisesta johtuvat lisdykset 338 0
Vahennykset -403 0
Muut oikaisut 0 350
Kirjanpitoarvo, paattava tase 1.1. 1568 1634
2020 2019
Pitkaaikaiset sijoitukset eriteltyna luokittain
Yhteysyritykset 0 403
Kiinteisto- ja asunto-osakeyhtididen osakkeet 1541 1209
Muut osakkeet 27 22
Yhteensa 1568 1634

Yhteysyritykset 31.12.2019 muodostui Solwers Oyj:n tytaryhtidon Finnmap Infra Oy:n 37,50 %:n omistusos-
uudesta suomalaisesta Geounion Oy:sta. Solwers Oyj hankki vuoden 2020 lokakuussa 53,54 %:n
lisdomistusosuuden Geounionista, jonka jalkeen Geonunion muodostaa Solwers Oyj:n 81,23 %:sti omistaman
tytaryhtion.

15. LIKETOIMINTOJEN YHDISTAMINEN

Solwers-konsernin kasvustrategiaa toteutetaan jarjestelmallisen orgaanisen kasvun ja aktiivisen
yrityshankintasuunnitelman avulla. Kaikki hankitut yksikét ovat yrityksia, jotka ovat erikoistuneet suunnitteluun
jaltai konsultointiin ja joiden asiantuntemus téaydentaa toisiaan.

Vuonna 2020 Solwers teki kolme uutta yritysostoa. Elokuussa hankittiin 100,00 %:n omistusosuus Ruotsin
Luulajassa sijaitsevasta LICAB AB:sta, ja lokakuussa vuorostaan 91,00 %:n omistusosuuden Ruotsin Vaxjossa
toimivasta Enerwex AB:sta.

Niin ikdan lokakuussa Solwers nosti omistusosuutensa Helsingissa toimivasta Geounion Oy:ssa 81,23 %:iin
hankkimalla yhtiosta 53,54 %:n valittdman lisdosuuden. Konsernin aikaisempi 27,68 %:n valillinen omistusosuus
muodostui tytaryhtié Finnmap Infra Oy:n omistamasta 37,50 %:n omistusosuudesta.

Alla esitetdan yhteenveto edelld mainittujen kolmen yrityshankinnan taloudellisista vaikutuksista.
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2020
Hankintahinta

Kateisvastike 5298
Osakevaihdolla maksettu vastike 1355
Hankintahinta yhteensa 6 653

Hankitut yksilGitavissa olevat nettovarat
Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyddykkeet 825
Aineelliset hyddykkeet 1349
Sijoitukset 338
Lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 2170
Laskennalliset verosaamiset 39
Sijoitukset 52
Rahavarat 597
Varat yhteensa 5370

Pitkaaikaiset velat

Korolliset 1299
Korottomat 0
Lyhytaikaiset velat
Korolliset 573
Laskennalliset verovelat 37
Korottomat 1888
Velat yhteensa 3797
Hankitut yksilGitdvissa olevat nettovarat 1573
Maaraysvallattomien omistajien osuus nettovarallisuudesta -157
Liikearvo 5237
Hankitut nettovarat yhteensa 6 653

Hankintojen vaikutus nettokassavirtaan

Hankintahinta yhteensa -6 653
Osakevaihdolla maksettu vastike 1355
Kauppahintavelka 1257
Ehdollinen vastike 1106
Hankittujen yhtididen rahavarat hankintahetkella 597
Hankintoihin liittyvat kulut -174
Vaikutus nettokassavirtaan yhteensa -2 512

16. PITKAAIKAISET SAAMISET

31.12.2020 31.12.2019

Pitkaaikaiset saamiset eriteltyna luokittain
Lainasaamiset 267 275
Laskennalliset verosaamiset 57 57
Vakuustalletukset 213 210
Yhteensa 537 542
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Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennalliset verosaamiset ja -velat muodostuvat kirjanpidon ja verotuksen valisista ajoituseroista, joiden
lahteet esitetdan seuraavassa kahdessa taulukossa.

31.12.2020 31.12.2019
Laskennalliset verosaamiset

Pitkaaikaiset

Muista sijoituksista 57 57
Lyhytaikaiset

Verotuksellisista tappioista 76 136

Muista erista 42 35
Yhteensa 174 228

Laskennalliset verovelat

Pitkaaikaiset
Kertyneesta poistoerosta 2 0
Vapaaehtoisista verotuksellisista varauksista 36
Kehityskulujen aktivoinnista 18 0
55
Lyhytaikaiset
Kertyneesta poistoerosta 37 0
Vapaaehtoisista verotuksellisista varauksista 31
Rahoitusarvopaperien arvostuksesta kaypaan arvoon 3 2
Kehityskulujen aktivoinnista 4 0
76 2
Yhteensa 132 2
17. VAIHTO-OMAISUUS
31.12.2020 31.12.2019
Vaihto-omaisuus eriteltyna luokittain
Keskenerainen tuotanto 57 422
Tavarat ja tuotteet 59 73
Muu vaihto-omaisuus 146 61
Yhteensa 262 556

Keskenerainen tuotanto koostuu tilikauden loppuun mennessa tehdysta mutta laskuttamattomasta konsulttitydn
kayvasta arvosta, josta mahdollinen konsernin sisainen kate on eliminoitu.

18. LYHYTAIKAISET SAAMISET

31.12.2020 31.12.2019
Lyhytaikaiset saamiset eriteltyna luokittain

Myyntisaamiset 6 585 4 466
Saamiset yhteysyrityksilta 0 56
Laskennalliset verosaamiset 117 171
Muut saamiset 160 29
Siirtosaamiset 2 565 1280
Yhteensa 9 428 6 002
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Myyntisaamisten kirjanpitoarvo perustuu johdon arvioon niiden kdyvasta arvosta. Lyhytaikaiset saamiset eivat
sisalla pitkan aikavalin keskiarvosta merkittavasti poikkeavia luottoriskeja.

31.12.2020 31.12.2019
Myyntisaamiset maturite ettiluokittain

Ei eraantyneet 5286 3611
Eraantyneet ikaluokittain
< 30 paivaa 677 489
31-60 paivaa 159 278
61-90 paivaa 134 27
> 90 paivaa 329 62
Yhteensa 6 585 4 466

31.12.2020 31.12.2019

Siirtosaamisten olennaiset erat

Kertyneet myyntituotot 1935 820
Kertyneet korkotuotot 3 3
Tuloverosaamiset 32 228
Vakuutusmaksuennakot 15 21
Muut ennakkomaksut 383 98
Muut jaksotetut erat 196 112
Yhteensa 2 565 1280

19. LYHYTAIKAISET SIJOITUKSET

31.12.2020 31.12.2019
Lyhytaikaiset sijoitukset eriteltyna luokittain

Osakkeet 25 0
Sijoitusrahastot 286 271
311 271

Sijoitusrahastot kirjataan ja esitetaan niiden kaypaan markkina-arvoon tilikauden lopussa. Kaikki lyhytaikaiset
sijoitukset kuuluvat luokkaan 1, eli niiden arvonmaaritys perustuu samanlaisten rahoitusinstrumenttien arvon
maarittamisessa kaytettyihin julkisiin markkinanoteerauksiin.

20. OSAKKEIDEN MAARA

Yhtion osakkeet

Solwers Oyj:n osakepadoma koostuu yhdesta osakesarjasta. Jokainen osake oikeuttaa yhteen daneen
yhtiokokouksessa.

Yhtiokokouksen hallitukselle myontama antivaltuutus

Yhtidkokous 29.9.2020 mydnsi yhtion hallitukselle valtuutuksen enintdan 80.000 uuden osakkeen annista. Tama
valtuutus kumosi yhtidkokouksen 1.4.2019 myontaman 30.3.2021 saakka voimassa olleen antivaltuutuksen.
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Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet voivat olla uusia ja/tai yhtion hallussa olevia omia osakkeita ja hallitus
voi valtuutuksen nojalla antaa myds osakeyhtidlain 10. luvun mukaisia optio- ja/tai muita osakkeisiin oikeuttavia
erityisia oikeuksia edelld mainitun osakkeiden enimmaismaaran puitteissa. Valtuutus on voimassa 30.9.2023 asti.

Hallitus voi valtuutuksen nojalla paattaa kaikista osakeannin ehdoista. Osakeanti voi tapahtua
osakkeenomistajien merkintéetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), mikali siihen on yhtién kannalta painava
taloudellinen syy.

Hallitus voi kayttad saamaansa valtuutusta yhtién padomarakenteen kehittdamiseksi ja/tai yrityskauppojen ja
muiden jarjestelyjen rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi. Valtuutusta voidaan kayttaa esimerkiksi yhtion
tytaryhtidéiden véhemmistdosuuksien hankkimiseen, jolloin merkintahinta voidaan maksaa kokonaan tai osittain
tytaryhtididen osakkeilla, seka yhtién pddoma- ja muiden lainojen jarjestelemiseen niin, ettd merkintahinta
voidaan kuitata lainoihin liittyvilld korko- ja muilla saatavilla. Liséksi valtuutusta voidaan kayttaa yhtion
mahdollisten kannustin- tai palkkiojarjestelmien toteuttamiseen seka muihin yhtién hallituksen paattamiin
tarkoituksiin.

Yhtiokokouksen myontamilla valtuutuksilla yrityskauppojen yhteydessa vuonna 2020 tehdyt osakeannit

Yhtion hallitus kaytti yhtiokokoukselta 1.4.2019 saamaansa antivaltuutusta yhteen vuoden 2020 aikana tehtyyn
yrityskauppaan, jonka yhteydessa toimeenpannulla suunnatulla annilla annettiin 8.926 uutta osaketta hintaan
116,12 EUR/osake.

Yhtion hallitus kaytti yhtiokokoukselta 29.9.2020 saamaansa antivaltuutusta kahteen vuoden 2020 aikana tehtyyn
yrityskauppaan, joiden yhteydessa annettiin 2.746 uutta osaketta hintaan 116,12 EUR/kpl.

Kolmesta edelld mainituista yhteensa 11.672 osakkeen suunnatuista anneista kertyneet varat 1.355 tEUR
kirjattiin taysimaaraisesti yhtion sijoitetun vapaan oman padoman rahastoon eika yhtidon osakepadomaa nain
ollen korotettu.

Vuonna 2020 toimeenpannut muut osakeannit

Yhtion hallitus paatti 16.12.2020 yhtidkokoukselta 29.9.2020 saamansa valtuutuksen nojalla jarjestaa
samanaikaisesti nelja eri osakeantia seuraavasti:

1. Osakeanti yhtion nykyisille osakkeenomistajille niiden merkintdetuoikeuden mukaisesti (Osakeyhtidlaki 9
luku 3 §),

2. Suunnattu anti osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen (Osakeyhtidlaki 9 luku 4 §) yhtion ja yhtion
kanssa samaan konserniin kuuluvien yhtididen henkilostolle,

3. Suunnattu anti uusille sijoittajille, ja

4. Maksuton osakeanti yhtidlle itselleen.

Uusien osakkeiden merkintahinta edella mainituissa anneissa oli 116,00 EUR/osake lukuun ottamatta
henkiléstdantia, jonka merkintahinta oli 10 %:n henkiléstdéalennuksen jalkeen 104,40 EUR/osake.

Yhtion hallitus kaytti edella mainittuihin neljaan antiin yhtickokoukselta saamansa valtuutuksen kokonaan, joka
tarkoitti yhteensa 77.254 uuden osakkeen antia siten, ettd antien 1.-3. jalkeen merkitsematta jaaneet 44.290
osaketta yhti6 suuntasi itselleen. Yhtién osakkeiden kokonaismaara nousi néin ollen merkintaajan paatyttya
yhteensa 304.163 osakkeeseen.

Edelld mainitun neljan osakeannin merkintaaika oli 28.12.2020-10.1.2021. Tilinpaatospaivana kesken olleissa
anneissa oli uusia osakkeita sitovasti merkitty yhteensa 3.332 tEUR edesta.

Yhtion osakkeiden maara

Yhtion osakkeiden lukumaaran muutos esitetdan seuraavassa taulukossa.

2020 2019

Ulkona olevien osakkeiden lukumaara (kpl)
Alkava tase 1.1. 215237 200 000
Osakeanti 11672 15 237
Paattava tase 31.12. 226 909 215 237
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Oman padoman muutosten osalta viitataan tassa yhteydessa erilliseen tilinpaatokseen sisaltyvaan Laskelmaan
oman padoman muutoksista.

21. PAAOMAN HALLINTA, SEN VALVONTA JA TAVOITTEET

Yhtidn johto seuraa ja valvoo yhtion toimintaan sijoitettua padomaa jatkuvasti kuukausittain tilikauden aikana.
Taman toteuttamiseen liittyvid menettelyja ovat kuukausittaisen operatiivisen raportoinnin liséksi johdon
saanndllisesti vuoden aikana konserniyhtididen kanssa kdymat liiketoimintakatsaukset. Mahdollisten uusien
liiketoimintojen yhdistamisten osalta valvonta alkaa jo yritysostoneuvottelujen ja due diligence -prosessin alussa.

Yhtion nykyinen pitkan aikavalin padgomarakennepolitikkana on rajoittaa yhtion velkaantumisaste 40,00 %:iin
konsernitasolla. Konsernin sisalla velkaantumisaste voi vaihdella yritysten valilla esimerkiksi tytaryhtididen
liiketoiminnan erojen vuoksi. Taman tasapainoisen padomarakenteen sailyttamiseksi ja turvaamiseksi myos
yrityksen aktiivisen yrityshankintapolitiikan aikana, yhtion omaa padomaa on lisatty omaan paddomaan
verrattavissa olevilla pddomalainoilla. Yhtié valmistelee parhaillaan toimenpiteitd, joilla varmistetaan, ettd tama
tasapaino sailyy myds tulevaisuudessa, kun myos suunnitellut lisdhankinnat tullaan rahoittamaan osittain
vieraalla pagomalla.

Yhtion paddomarakennetta valvotaan lisaksi yhtién paarahoittajapankin kanssa solmittuun rahoitussopimukseen
sisaltyvan luoton eritysehdon (kovenantin) perusteella. Nama ovat:

Oikaistu oma paaoma + Osakaslainat
Oikaistu taseen loppusumma

ja

Korolliset velat
Kayttokate

jotka mainitaan yhtién paarahoittajapankin kanssa tehdyn rahoitussopimuksen ehdoissa. Kovenanttien nykyiset
rajat ovat "vahintaan 40,00 %” ensiksi mainitun ja "enintdan 2,50” viimeksi mainitun osalta. Tilinpaatdspaivana
31.12.2020 naiden edellda mainittujen kovenanttien arvot olivat 44,65 % ensiksi mainitun ja 1,89 viimeksi mainitun
osalta.

Kayttdpaaoman riittdvyyden turvaaminen on valttdmatonta, silld suhteellisen merkittava osa konsernin
liketoiminnasta koostuu projektiperusteisesta insinddrisuunnittelusta. Taman varmistamiseksi luodut
toimintatavat ovat luotettavien yhteistydkumppanien kriittinen valinta, riskinjako muiden kilpailijoiden kanssa
tehtyjen liittoutumien kautta, projektikustannusten ajallinen kohdistaminen projektitulojen kanssa ja
ennakkomaksuehtojen kayttdminen asiakkaiden toimeksiantosopimuksissa.

22. PITKAAIKAISET VELAT

31.12.2020 31.12.2019

Pitkaaikaiset velat eriteltyna luokittain

Korolliset

Padomalainat 5126 5726
Lainat rahoituslaitoksilta 5966 79
Leasingvelat 1813 1298
Osakaslainat 0 272
Muut velat 119 39
13025 7414
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31.12.2020 31.12.2019

Korottomat
Laskennalliset verovelat 55 0
Muut velat 1022 0
1077 0
Yhteensa 14 102 7414

Paiomalainojen keskeiset ehdot

Paaomalainat ovat luonteeltaan rahoitusvalineita, joiden tarkoituksena on vahvistaa yhtion pddomarakennetta.
Solwersin paaomalainojen tarkoitus on kuitenkin ollut yhtion liiketoiminnan Iahtétilanteen ja ensimmaisen
kasvuvaiheen rahoittaminen. Niiden vastainen uudelleenjarjestely muun oman padoman ja vieraan paaoman
rahoitusvalinein on tasta johtuen osa yhtién rahoitusstrategiaa.

Paaomalainoihin perustuvat saatavat ovat kaikissa olosuhteissa kuten konkurssissa, yrityssaneerauksessa,
ulosotossa, selvitystilassa, yhtiéon purkamisessa, muussa pakkotaytant6onpanossa tai muutoin emoyhtion varoja
jaettaessa yhtidn paarahoittajapankin saatavia huonommalla etuoikeudella.

Paaomalainojen painotettu nimelliskeskikorko on 2,29 %. Paaomalainojen erityisluonteesta johtuen niiden
nimelliskorkoa ei kirjata yhtion kirjanpitoon eika sitd makseta lainanantajille ennen kuin lainasopimuksissa
mainitut strategiset tavoitteet ja yhtion paarahoittajapankin kanssa tehdyssa rahoitussopimuksessa mainitut
rahoitusehdot on taytetty. Tuolloin kertyneeseen korkoon lisataan vahintaan 3,0 %:n tai enintdan 5,0 %:n
korkokannalla laskettu lisdkorko.

Edelld kuvatulla tavalla lasketut kertyneet korot korvataan lainanantajille osakkeenomistajien ja lainanantajien
valisin jarjestelyin tulevaisuudessa.

Kertyneet korot kirjataan ja esitetdan ehdollisena velkana taseen liitetiedoissa, kunnes edelld mainitut strategiset
tavoitteet ja rahoitusehdot on taytetty. Tilinpaatéspaivaan 31.12.2020 mennessa kertyneiden nimelliskorkojen
kokonaismaara oli 296 tEUR.

Paaomalainojen ehdot ovat Suomen lainsaddanndssa padgomalainoille asetettujen vaatimusten mukaiset.

Lainat rahoituslaitoksilta ja leasingvelat

Yhtidn rahoitussopimus paarahoittajapankin kanssa neuvoteltiin tilivuoden 2020 aikana uusiksi ja uudistettu
sopimus allekirjoitettiin 18.8.2020. Uudistetussa sopimuksessa on my0ds IFRS 16 Leasingin vaikutukset yhtion
rahoitusrakenteeseen ja sen myo6ta rahoittajapankin asettamiin lainojen erityisehtoihin (kovenantteihin) otettu
huomioon.

Rahoituslaitoslainojen painotettu keskikorko on 2,17 % (2,24 % vuonna 2019). Leasingvelkojen simuloitu
painotettu keskimaarainen padomakustannus on toimistotilojen osalta 3,45 % (3,43 %) ja muiden leasattujen
omaisuuserien osalta 3,50 % (3,20 %).

Rahoituslaitoslainojen ja leasingvelkojen tulevat lyhennykset esitetdan jaljempana 'Velat eradntymisajan mukaan’
taulukossa.

Muut korolliset velat

Muut velat 119 tEUR ovat muuta korollista velkaa kuin lainoja rahoituslaitoksilta.

Muut korottomat velat

Muut korottomat velat ovat yrityskaupoista johtuvia ehdollisia kauppahintavelkoja.
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Pitkaaikaisten velkojen arvon maarittaminen

Kaikkien pitkaaikaisten velkojen kdypa arvo vastaa olennaisesti niiden kirjanpitoarvoa.

Velat yhteensa eraantymisajan mukaan

Velkojen (pitkaaikaisten ja lyhytaikaisten) kokonaismaarat 31.12.2020 esitetaan maturiteettiluokittain
seuraavassa taulukossa.

Lyhyt-
aikaiset Pitkdaikaiset Yht.
Erdantyy Erdantyy Erdantyy Erdantyy Erdantyy Eraantyy
<1 1-2 2-3 34 45 >5
wiodessa wiodessa wodessa wodessa wodessa wodessa
Paaomalainat - - - - - 5126 5126
Lainat rahoituslaitoksilta 2089 2 336 1975 824 460 371 8 055
Leasingvelat 1477 1360 295 63 25 70 3291
Muut velat 4073 1141 - - - - 5214
Laskennalliset verovelat 76 41 14 - - - 132
Ostovelat 1287 - - - - - 1287
Siirtovelat 4170 - - - - - 4170
Yhteensa 13172 4879 2284 888 485 5567 27 275
23. LYHYTAIKAISET VELAT
31.12.2020 31.12.2019
Lyhytaikaiset velat eriteltyna luokittain
Korolliset
Lainat rahoituslaitoksilta 2089 6299
Leasingvelat 1477 835
Osakaslainat 0 442
Muut velat 133 232
3699 7 808
Korottomat
Laskennalliset verovelat 76 2
Saadut ennakkomaksut 0 229
Ostovelat 1287 1312
Muut velat 3940 2544
Siirtovelat 4170 2701
9473 6 789
Yhteensa 13172 14 597

Lainat rahoituslaitoksilta ja leasingvelat

Rahoituslaitoslainojen painotettu keskikorko on 2,17 % (2,24 % vuonna 2019). Leasingvelkojen simuloitu
painotettu keskimaarainen paaomakustannus on toimistotilojen osalta 3,45 % (3,43 %) ja muiden leasattujen

omaisuuserien osalta 3,50 % (3,20 %).
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Muut korolliset velat

Muut velat 133 tEUR ovat muuta korollista velkaa kuin lainoja rahoituslaitoksilta.

Pitkaaikaisten velkojen arvon maarittaminen

Kaikkien lyhytaikaisten velkojen kdypa arvo vastaa olennaisesti niiden kirjanpitoarvoa.

31.12.2019

1787
191
209

47
58
409

31.12.2020
Siirtovelkojen olennaiset erat

Lomapalkkavelat ja muut palkkajaksotukset 2713
Kertyneet elakekulut 227
Kertyneet muut pakolliset sosiaalimaksut 268
Kertyneet korkokulut 19
Tuloverojaksotukset 350
Muut jaksotetut erat 593
Yhteensa 4170

24. ANNETUT VAKUUDET JA EHDOLLISET VELAT

2701

Annetut vakuudet ja ehdolliset velat esitetaan luokittain eriteltyna alla olevassa taulukossa.

31.12.2019

6 200
11197

17 397

6 285

210
210

420

2028
210

2238

1297
1359

2 656

11

31.12.2020
Omien sitoumusten vakuudeksi annetut vakuudet
Yrityskiinnitykset, nimellisarvo 9455
Pantatut tytaryhtidosakkeet, kirjanpitoarvo 12 375
Yhteensa 21831
Yrityskiinnitykset ja tytaryhtidosakkeet on pantattu seuraavien velkojen vakuudeksi
Lainat rahoituslaitoksilta 8043
Muut omien sitoumusten vakuudeksi annetut vakuudet
Pantatut pankkitalletukset 290
Takaukset 228
Yhteensa 518
Talletukset ja takaukset on pantattu seuraavien vastuiden ja velkojen vakuudeksi
Leasing- ja vuokrasitoumukset (tulevat vahimmaisvuokrat sis. ALV:n) 1796
Tytaryhtididen lainat ja luotolliset tililimiitit rahoituslaitoksilta 203
Yhteensa 1999
Tulevat vahimmaisvuokrat (sis. ALV:n)
Eraantyvat ennen seuraavan tilikauden loppua 1345
Erdantyvat seuraavan tilikauden lopun jalkeen 1562
Yhteensa 2907
Johdannaisinstrumenttien kdypa arvo
Koronvaihto- ja korkokattosopimukset -7
Yhteensa -7
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Konsernitaseen pitkaaikaisissa varoissa esitetty leasingomaisuus ja korollisissa veloissa esitetyt leasingvelat
muodostavat merkittdvan osan edella esitetysta tulevien vahimmaisvuokrien 2 907 (2 656) tEUR
kokonaismaarasta.

25. TILINPAATOSPAIVAN JALKEISET TAPAHTUMAT

Konsernirakenteen muutokset

Solwers on tilinpaatospaivan jalkeen jatkanut konsernin avaintyontekijéiden sitouttamisprosessia myymalla 0,96
%:n omistusosuuden Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd:sté (Rockplan) sen kahdelle avainhenkildlle. Yhtion
omistusosuus Rockplanista laski taman kaupan mydta tilinpaatéshetken 91,04 %:sta 90,08 %:iin.

Maaliskuussa 2021 yhtié hankki osana kaynnissa olevaa omistusrakenteen selkeyttamisprosessia 40,00 %:n
vahemmistdosuuden Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy:sta (ADT). Yhtié omistaa ADT:n tdman jalkeen
taysimaaraisesti.

Yrityshankinnat

Helmikuussa 2021 Solwers Oyj hankki 100 %:n omistusosuuden INMECO Oy Rakennuskonsultit (Inmeco)
nimisesta rakennuttaja- ja suunnittelupalveluita tarjoavasta yhtiésta. Inmecon kotipaikka on Jyvaskyla ja sen
paaasiallisena toimialueena on Keski-Suomi. Inmecon vuoden 2020 liikevaihto oli n. 1,5 MEUR ja se tyollistaa 13
henkiloa.

Siirtyminen arvo-osuusjarjestelmaan

Solwersin yhtickokous paatti 29.9.2020 yhtion osakkeiden siirtdmisesta arvo-osuusjarjestelmaan. Siirtyminen
toteutettiin 25.-31.1.2021 valisena aikana. Yhtion osakkeet ovat ndin ollen arvo-osuusjarjestelmassa 1.2.2021
alkaen.

Osakeannit 28.12.2020 - 10.1.2021

Joulukuussa alkaneiden ja vuoden vaihteen molemmin puolin ajoittuneiden neljan osakeannin merkintdaika
paattyi 10.1.2021. Osakeanneissa merkittiin yhteensa 32.964 uutta osaketta loppuosan, eli 44.290 osaketta
jadadessa omina osakkeina yhtidlle itselleen.

Osakeantien tuotto yhteenséa 3.788 tEUR, josta tilipaatdspaivadn mennessa kertynyt osuus oli 3.332 tEUR,
kirjattiin yhtion osakepddomaa korottamatta kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman paaoman rahastoon.

Osakeantien seurauksena yhtio sain 33 uutta osakkeenomistajaa. Osakkeenomistajien kokonaismaara oli
anneissa merkinneiden uusien osakkeenomistajien osakasrekisteriin rekisterdinnin jalkeen yhteensa 247
osakkeenomistajaa.

COVID-19 pandemia

Vuoden 2020 maaliskuussa alkanut COVID-19 pandemia on tata kirjoitettaessa jatkunut toista vuotta.
Pandemialla ei ole toistaiseksi ollut merkittavia negatiivisia vaikutuksia Solwers konsernin tai sen tytaryhtididen
toimintaan tai niiden taloudelliseen suorituskykyyn.

Pandemian mahdollinen pitkittyminen ja erilaisten muuntovirusten muodostuminen ja esiintyminen jatkossa
saattaa vaikuttaa yhtion liiketoimintaan kielteisesti. Konserniyhtididen tilauskannat ovat kuitenkin edelleen hyvalla
tasolla eika valittomia muutoksia ole toistaiseksi nakopiirissa. Edellda mainitusta syysta yhtion johto arvioikin
vuoden 2021 kehittyvan suotuisasti vuoden 2020 tapaan.

)
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TULOSLASKELMA
Emoyhtio, FAS

Tuhat EUR Liitetieto 2020 2019
LIKEVAIHTO 3 271 204
Materiaalit ja palvelut 13 -24
Henkilostokulut 4 -368 -297
Poistot ja arvonalentumiset 5 -3 -4
Liiketoiminnan muut kulut 6 -332 -218
LIKETAPPIO -419 -338
Rahoitustuotot ja -kulut 7 1262 1897
VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JAVEROJA 843 1558
Tilinpaatossiirrot 8 273 360
TILIKAUDEN VOITTO 1116 1918
SOLWERS
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TASE
Emoyhtio, FAS

Tuhat EUR Liitetieto 31.12.2020 31.12.2019
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet 9 10 12
Sijoitukset 10 15 861 13423
Saamiset 11 285 293
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 16 157 13728
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 12 68 0
Saamiset 13 8 375 6 126
Rahoitusarvopaperit 1 1
Rahavarat 564 211
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 9008 6 338
VASTAAVAA YHTEENSA 25165 20 066
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma 1000 1000
Osakeanti 3332 0
Ylikurssirahasto 20 20
Muut rahastot 2818 1463
Kertyneet voittovarat 3126 1378
Tilikauden voitto 1116 1918
OMAPAAOMA YHTEENSA 14 11412 5779

VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen vieras paaoma 15 10 839 5698
Lyhytaikainen vieras paaoma 16 2913 8 589
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 13 752 14 287
VASTATTAVAAYHTEENSA 25165 20 066
SOLWERS
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TILINPAATOKSEN LITETIEDOT
Emoyhtio, FAS

1. YLEISET TIEDOT YHTIOSTA

Solwers Oyj (Y-tunnus 0720734-6) on Suomen lainsdadannén mukaisesti perustettu suomalainen julkinen
osakeyhtid, jonka rekisteroity paakonttori sijaitsee Espoossa osoitteessa Kappelikuja 6 B. Yhtion kotipaikka on
Kauniainen.

Solwers Oyj toimi nimelld Finnmap Partners Oy, kunnes sen nimi vaihdettiin 17. maaliskuuta 2017.

Solwers Qyj:n tilinpaatds on laadittu Suomen tilinpaatdskaytannon (FAS) ja muun tilinpaatoksen laatimista ja
esittdmista ohjaavan suomalaisen yritys- ja verolainsdadannén saanndsten mukaisesti.

2. LASKENTAPERIAATTEET

Suoriteperiaate

Suoriteperiaate on olennaisin tuloslaskelman tuottojen ja kulujen kirjaamista ohjaava periaate. Taydentavia tietoja
sovelletuista kirjanpitoperiaatteista esitetdan jaliempana siind maarin kuin yksityiskohtaisempien tietojen
antaminen on katsottu tarpeellisiksi tilinpaatdksen sisalléon ymmartamiseksi.

Tuloutusperiaatteet

Tulot kirjataan tuloslaskelmaan tuotoiksi ajankohtana, jolloin asiakas on vastaanottanut liiketoimen kohteena
olevat palvelut. Koska Solwers Oyj:n paaasiallinen tulonldhde on sen tytaryhtidilleen tarjoamat palvelut
muodostaa ajan kuluminen ratkaisevan tekijan sille, milloin tuotot tuloutetaan.

Henkilostokulut

Palkat ja sosiaalimaksut kirjataan tuloslaskelmaan suoriteperiaatteen mukaisesti kuluksi. Sama koskee kaikkia
muitakin henkiléstokuluja mukaan lukien vapaaehtoiset henkildstokulut. Koska yhtion lakisdateinen TyEL-
elakejarjestelma on luokiteltu maksupohjaiseksi jarjestelyksi kirjataan eldkevakuutusmaksutkin kuluksi edella
kuvattua suoriteperiaatetta noudattaen.

Pysyvit vastaavat

Pysyvat aineelliset hyddykkeet kirjataan ja esitetdan niiden alkuperaiseen hankintamenoon vahennettyna
vuosipoistoilla ja mahdollisella erikseen kirjatulla arvonalentumisella. Poistojen kirjaaminen perustuu arvioon
hyddykkeiden taloudellisesta pitoajasta.

Tytaryhtion osakkeet kirjataan ja esitetdan niiden alkuperaiseen hankintamenoon vahennettynd mahdollisella
erikseen kirjatulla arvonalentumisella. Hankintahinnan lisaksi niiden alkuperainen hankintameno sisaltdd myds
kaikki hankinnasta johtuvat tai siihen liittyvat valilliset kustannukset.

Lyhytaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset kirjataan paasaantoisesti niiden alkuperaiseen hankintamenoon, mutta ei suurempaan
arvoon kuin niistd tulevaisuudessa kerrytettavissa olevaan arvioituun rahamaaraan. Yhtion johdon tekemat arviot
perustuvat vallitsevaan markkinatilanteeseen ja muihin tilinpaatoksen laadintahetkella tiedossa oleviin seikkoihin.

Lyhytaikainen/pitkaaikainen luokitus

Aineelliset ja aineettomat hyddykkeet luokitellaan pitk&aikaisiksi, kun niiden arvioitu taloudellinen pitoaika on yli
12 kuukautta. Omaisuuserat, jotka eivat tayta tata edellytysta, luokitellaan lyhytaikaisiksi.

Saamiset luokitellaan pitkaaikaisiksi, kun niista tulevaisuudessa saatava rahavirta arvioidaan toteutuvaksi
myOhemmin kuin 12 kuukauden kuluttua tilikauden paattymisestad. Saamiset, jotka eivat tayta tata edellytysta,
luokitellaan lyhytaikaisiksi.

Vieraan padoman erat luokitellaan pitkaaikaisiksi, kun niista tulevaisuudessa johtuva lahteva rahavirta arvioidaan

toteutuvaksi mydhemmin kuin 12 kuukauden kuluttua tilikauden paattymisesta. Vieraan padoman erat, jotka eivat
tayta tata edellytysta, luokitellaan lyhytaikaisiksi.
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Valuuttamaaraiset erat

Ulkomaanrahan maaraiset liiketapahtumat kirjataan euroina tapahtumapaivan valuuttakurssiin. Tilikauden
paattyessa ulkomaanrahan maaraiset saamiset ja velat arvostetaan tilinpaatéspaivan kurssiin. Kurssivoitot ja -
tappiot esitetdan siina tuloslaskelman erassa, johon valuuttakurssieron aiheuttama liiketapahtuma on kirjattu.

3. LIKEVAIHTO
2020 2019
Liikevaihto eriteltyna luokittain
Hallintopalkkiotuotot saman konsernin yrityksilta 271 204
Yhteensa 271 204
4. HENKILOSTOKULUT JA HENKILOSTOMAARA
2020 2019
Henkilostokulut eriteltyna luokittain
Palkat ja palkkiot -295 -240
Elakekulut -51 -43
Pakolliset sosiaalimaksut 1 -5
Muut vapaaehtoiset henkildstokulut -22 -9
Yhteensa -368 -297
Henkilostoméaara
Keskimaérin tilikauden aikana 4 4
Tilikauden lopussa 5 4
5. POISTOT JA ARVONALENTUMISET
2020 2019
Pitkaaikaisten varojen poistot ja arvonalentumiset
Aineellisten pysyvien vastaavien poistot -3 -4
Yhteensa -3 -4
6. LIKETOIMINNAN MUUT KULUT
2020 2019
Liiketoiminnan muut kulut eriteltyna luokittain
Toimitilakulut -39 -15
ICT-kulut -29 -19
Matkakulut -9 -22
Kone- ja kalustokulut 0 -2
Markkinointikulut -14 -16
Hallintopalvelukulut -21 -27
Muut hallintokulut -34 -15
Liiketoiminnan muut kulut -187 -101
Yhteensa -332 -218
2020 2019
Liiketoiminnan muut kulut eriteltynd konsernin sisaisiin ja ulkoisiin kuluihin
Konsernin sisaiset kulut -130 -73
Ulkoiset kulut -57 -28
Yhteensa -187 -101
SOLWERS
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2020 2019
Tilintarkastajien palkkiot eriteltyna luokittain

Tilintarkastus -11 -14
Veroneuvonta -1 0
Tilintarkastuslain mukaiset muut toimeksiannot -34 0
Yhteensa -46 -14

7. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

2020 2019
Rahoitustuotot ja -kulut eriteltyna luokittain
Rahoitustuotot
Osinkotuotot tytaryhtidista 1427 2035
Korkotuotot tytaryhtidista 91 30
Muut korkotuotot 3 3
Valuuttakurssivoitot 49 0
Yhteensa 1569 2068
Rahoituskulut
Korkokulut rahoituslaitoslainoista -150 -136
Korkokulut muista lainoista -77 -15
Valuuttakurssitappiot -49 0
Muut rahoituskulut -32 -20
Yhteensa -307 -171
Rahoitustuotot ja —kulut, netto 1262 1 897
8. TILINPAATOSSIIRROT
2020 2019
Tilinpaatossiirrot eriteltyna luokittain
Saadut konserniavustukset 273 360
Yhteensa 273 360
9. AINEELLISET HYODYKKEET
2020 2019
Koneiden ja kaluston muutos
Kirjanpitoarvo
Alkava tase 1.1. 12 2
Lisaykset 2 14
Poistot -3 -4
Paattava tase 31.12. 10 12
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10. PITKAAIKAISET SIJOITUKSET

2020 2019

Sijoitusten muutos

Tytaryhtidosakkeet

Hankintamenot

Alkava tase 1.1. 13423 13430
Lisaykset 2 540 163
Hankintamenojen oikaisu 0 -102
Vahennykset -101 -68
Paattava tase 31.12. 15 861 13 423

Omistus tytaryhtidissa 31.12.2020 eriteltyna maittain

Kotipaikka Hankittu ~ Omistus

Suomi

Suora omistus
Accado Oy Ab Espoo 13.10.2017 80,00 %
Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy Helsinki  3.7.2018 60,00 %
Contria Oy Vaasa 18.12.2018 66,00 %
Finnmap Infra Oy Helsinki 31.12.2016 73,83 %
Insindoritoimisto Pontek Oy Espoo 21.12.2017 90,02 %
Insindoritoimisto W. Zenner Oy Helsinki 17.12.2018 60,00 %
Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd Helsinki 20.6.2017 91,04 %
Kalliotekniikka Consulting Engineers Oy Helsinki  20.6.2017 100,00 %
Oy Polyplan Ab Vaasa 23.3.2018 50,92 %
Solwers Kiinteistét Oy Helsinki 20.6.2017 100,00 %
Taitotekniikka Oy Helsinki 13.12.2018 60,02 %
Geounion Oy Helsinki 29.10.2020 53,54 %

Vélillinen omistus
Insinddritoimisto Varsinais-Suomen Kalliotekniikka Oy Turku 20.6.2017 100,00 %
Geounion Oy Helsinki 31.12.2016 27,69 %

Ruotsi

Suora omistus
Solwers Sweden Ab Tukholma 31.12.2017 100,00 %
LICAB AB Luulaja 18.8.2020 30,00 %
Enerwex AB Vaxjo 16.10.2020 26,00 %

Valillinen omistus
DREEM AB Goteborg 22.8.2019 70,00 %
KAM Redovisning AB Tukholma 14.6.2019 60,00 %
LICAB AB Luulaja 18.8.2020 70,00 %
LICAB East AB Luulaja 18.8.2020 70,00 %
Enerwex AB Vaxjo 16.10.2020 65,00 %
Geo Survey Matteknik AB Tukholma 20.6.2017 95,52 %
Rockplan Sweden AB Tukholma 20.6.2017 95,52 %

11. PITKAIKASET SAAMISET

31.12.2020 31.12.2019
Pitkaaikaiset saamiset eriteltyna luokittain

Lainasaamiset 267 275
Vakuustalletukset 18 18
Yhteensa 285 293

Lainasaamiset koostuvat Solwers-konsernin avainhenkildille osana Solwersin palkitsemisohjelmaa mydnnetyista

lainoista.
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12. VAIHTO-OMAISUUS

31.12.2020 31.12.2019

Vaihto-omaisuus
Keskenerainen tuotanto 68 0
Yhteensa 68 0

Keskenerainen tuotanto koostuu kiertotalousperiaattein rakennettavan nk. Solwers-talon kertyneista
suunnittelukustannuksista.

13. LYHYTAIKAISET SAAMISET

31.12.2020 31.12.2019
Lyhytaikaiset saamiset eriteltyna luokittain

Saamiset saman konsernin yrityksilta 8072 6110
Siirtosaamiset 208 12
Osakemerkintasaamiset 84

Muut saamiset 11 4
Yhteensa 8 375 6126

Saamiset saman konsernin yrityksiltd muodostuvat seuraavista erista

Myyntisaamiset 140 102
Lainasaamiset 4921 2854
Siirtosaamiset 130 315
Osinkosaamiset 2609 2479
Konserniavustussaamiset 273 360
Yhteensa 8 072 6110

14. OSAKKEET JA OSAKEPAAOMAN MAARA

Yhtion osakkeet

Solwers Oyj:n osakepadoma koostuu yhdesta osakesarjasta. Jokainen osake oikeuttaa yhteen daneen
yhtiokokouksessa.

Yhtiokokouksen hallitukselle myontama antivaltuutus

Yhtidkokous 29.9.2020 mydnsi yhtion hallitukselle valtuutuksen enintdan 80.000 uuden osakkeen annista. Tama
valtuutus kumosi yhtidkokouksen 1.4.2019 myéntaman 30.3.2021 saakka voimassa olleen antivaltuutuksen.

Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet voivat olla uusia ja/tai yhtion hallussa olevia omia osakkeita ja hallitus
voi valtuutuksen nojalla antaa myds osakeyhtiélain 10. luvun mukaisia optio- ja/tai muita osakkeisiin oikeuttavia
erityisia oikeuksia edelld mainitun osakkeiden enimmaismaaran puitteissa. Valtuutus on voimassa 30.9.2023 asti.

Hallitus voi valtuutuksen nojalla paattaa kaikista osakeannin ehdoista. Osakeanti voi tapahtua
osakkeenomistajien merkintédetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), mikali siihen on yhtién kannalta painava
taloudellinen syy.

Hallitus voi kayttad saamaansa valtuutusta yhtién padomarakenteen kehittdmiseksi ja/tai yrityskauppojen ja
muiden jarjestelyjen rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi. Valtuutusta voidaan kayttaa esimerkiksi yhtion
tytaryhtididen vahemmistdosuuksien hankkimiseen, jolloin merkintahinta voidaan maksaa kokonaan tai osittain
tytaryhtididen osakkeilla, seka yhtion padoma- ja muiden lainojen jarjestelemiseen niin, ettd merkintahinta
voidaan kuitata lainoihin liittyvilld korko- ja muilla saatavilla. Lisaksi valtuutusta voidaan kayttaa yhtion
mahdollisten kannustin- tai palkkiojarjestelmien toteuttamiseen sek& muihin yhtion hallituksen paattamiin
tarkoituksiin.
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Yhtiokokouksen myontamilla valtuutuksilla yrityskauppojen yhteydessa vuonna 2020 tehdyt osakeannit

Yhtion hallitus kaytti yhtibkokoukselta 1.4.2019 saamaansa antivaltuutusta yhteen vuoden 2020 aikana tehtyyn
yrityskauppaan, jonka yhteydessa toimeenpannulla suunnatulla annilla annettiin 8.926 uutta osaketta hintaan
116,12 EUR/osake.

Yhtion hallitus kaytti yhtibkokoukselta 29.9.2020 saamaansa antivaltuutusta kahteen vuoden 2020 aikana tehtyyn
yrityskauppaan, joiden yhteydessa annettiin 2.746 uutta osaketta hintaan 116,12 EUR/kpl.

Kolmesta edelld mainituista yhteensa 11.672 osakkeen suunnatuista anneista kertyneet varat 1.355 tEUR
kirjattiin taysimaaraisesti yhtion sijoitetun vapaan oman padoman rahastoon eika yhtidon osakepddomaa nain
ollen korotettu.

Vuonna 2020 toimeenpannut muut osakeannit

Yhtion hallitus paatti 16.12.2020 yhtidkokoukselta 29.9.2020 saamansa valtuutuksen nojalla jarjestaa
samanaikaisesti nelja eri osakeantia seuraavasti:

1. Osakeanti yhtion nykyisille osakkeenomistaijille niiden merkintdetuoikeuden mukaisesti (Osakeyhtidlaki 9
luku 3 §),

2. Suunnattu anti osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen (Osakeyhtidlaki 9 luku 4 §) yhtion ja yhtion
kanssa samaan konserniin kuuluvien yhtididen henkildstélle,

3. Suunnattu anti uusille sijoittajille, ja

4. Maksuton osakeanti yhtidlle itselleen.

Uusien osakkeiden merkintahinta edelld mainituissa anneissa oli 116,00 EUR/osake lukuun ottamatta
henkiléstéantia, jonka merkintéhinta oli 10 %:n henkiléstdalennuksen jalkeen 104,40 EUR/osake.

Yhtion hallitus kaytti edelld mainittuihin neljaan antiin yhtickokoukselta saamansa valtuutuksen kokonaan, joka
tarkoitti yhteensa 77.254 uuden osakkeen antia siten, etta antien 1.-3. jalkeen merkitsematta jadneet 44.290
osaketta yhtid suuntasi itselleen. Yhtién osakkeiden kokonaismaara nousi ndin ollen merkintaajan paatyttya
yhteensa 304.163 osakkeeseen.

Edelld mainitun neljan osakeannin merkintaaika oli 28.12.2020-10.1.2021. Tilinpaatospaivana kesken olleissa
anneissa oli uusia osakkeita sitovasti merkitty yhteensa 3.332 tEUR edesta.

Yhtion osakkeiden maara

Yhtion osakkeiden lukumaaran muutos esitetdan seuraavassa taulukossa.

2020 2019

Ulkona olevien osakkeiden lukumaara (kpl)
Alkava tase 1.1. 215 237 200 000
Osakeanti 11672 15 237
Paattava tase 31.12. 226 909 215 237
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2020 2019
Oman padaoman muutokset
Sidottu oma paaoma
Osakepaaoma
Alkava tase 1.1. 1000 1000
Paattava tase 31.12. 1000 1000
Osakeanti
Alkava tase 1.1. 0 0
Lisaykset 3332 0
Paattava tase 31.12. 3332 0
Ylikurssirahasto
Alkava tase 1.1. 20 20
Paattava tase 31.12. 20 20
Sidottu oma padaoma yhteensa, paattava tase 31.12. 4 352 1020
Vapaa oma paaoma
Sijoitetutun vapaan oman paaoman rahasto
Alkava tase 1.1. 1463 0
Osakeanti 1355 1463
Paattava tase 31.12. 2818 1463
Kertyneet voittovarat
Alkava tase 1.1. 3296 1720
Osingonjako -170 -342
Paattava tase 31.12. 3126 1378
Tilikauden voitto 1116 1918
Vapaa oma paaoma yhteensa, paattava tase 31.12. 7 060 4759
Oma paaoma yhteensa, paattava tase 31.12. 11412 5779
31.12.2020 31.12.2019
Laskelma jakokelpoisesta omasta paaomasta
Sijoitetutun vapaan oman padaoman rahasto 2818 1463
Kertyneet voittovarat 3126 1378
Tilikauden voitto 1116 1918
Jakokelpoinen oma paaoma 7 060 4759
15. PITKAAIKAINEN VIERAS PAAOMA
31.12.2020 31.12.2019
Pitkaaikainen vieras paaoma eriteltyna luokittain
Korollinen
Paaomalainat 5126 5426
Lainat rahoituslaitoksilta 5674 0
Osakaslainat 0 272
10 800 5698
Koroton
Muut velat 39 0
39 0
Yhteensa 10 839 5698
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Paiomalainojen keskeiset ehdot

Paaomalainat ovat luonteeltaan rahoitusvalineita, joiden tarkoituksena on vahvistaa yhtion pddomarakennetta.
Solwersin paaomalainojen tarkoitus on kuitenkin ollut yhtion liiketoiminnan Iahté- ensimmaisen kasvuvaiheen
rahoittaminen. Niiden vastainen uudelleenjarjestely muun oman padoman ja vieraan padoman rahoitusvalinein
on tasta johtuen osa yhtién rahoitusstrategiaa.

Paaomalainoihin perustuvat saatavat ovat kaikissa olosuhteissa kuten konkurssissa, yrityssaneerauksessa,
ulosotossa, selvitystilassa, yhtiéon purkamisessa, muussa pakkotaytantédnpanossa tai muutoin emoyhtion varoja
jaettaessa yhtidn paarahoittajapankin saatavia huonommalla etuoikeudella.

Paaomalainojen painotettu nimelliskeskikorko on 2,29 %. Paaomalainojen erityisluonteesta johtuen niiden
nimelliskorkoa ei kirjata yhtion kirjanpitoon eika sitd makseta lainanantajille ennen kuin lainasopimuksissa
mainitut strategiset tavoitteet ja yhtion paarahoittajapankin kanssa tehdyssa rahoitussopimuksessa mainitut
rahoitusehdot on taytetty. Tuolloin kertyneeseen korkoon lisataan vahintaan 3,0 %:n tai enintdan 5,0 %:n
korkokannalla laskettu lisdkorko.

Edelld kuvatulla tavalla lasketut kertyneet korot korvataan lainanantajille osakkeenomistajien ja lainanantajien
jarjestelyin tulevaisuudessa.

Kertyneet korot kirjataan ja esitetdan ehdollisena velkana taseen liitetiedoissa, kunnes edelld mainitut strategiset
tavoitteet ja rahoitusehdot on taytetty. Tilinpaatdspaivaan 31.12.2020 mennessa kertyneiden nimelliskorkojen
kokonaismaara oli 296 tEUR.

Paaomalainojen ehdot ovat Suomen lainsdadanndssa paaomalainoille asetettujen vaatimusten mukaiset.

Lainat rahoituslaitoksilta
Lainat rahoituslaitoksilta koostuu yhtion paarahoittajapankista nostetuista korollisista lainoista.

Yhtidn rahoitussopimus paarahoittajapankin kanssa neuvoteltiin tilivuoden 2020 aikana uusiksi ja uudistettu
sopimus allekirjoitettiin 18.8.2020. Uudistetussa sopimuksessa on my0ds IFRS 16 Leasingin vaikutukset yhtion
rahoitusrakenteeseen ja sen myo6ta rahoittajapankin asettamiin lainojen erityisehtoihin (kovenantteihin) otettu
huomioon.

Rahoituslaitoslainojen painotettu keskikorko on 2,17 % (2,24 % vuonna 2019).

Muut korottomat velat

Muut korottomat velat ovat yrityskaupoista johtuvia ehdollisia kauppahintavelkoja.

16. LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA

31.12.2020 31.12.2019
Lyhytaikainen vieras padaoma eriteltyna luokittain

Korollinen

Lainat rahoituslaitoksilta 2 094 6 285

Osakaslainat 0 442

Muut velat 0 26

2094 6 752
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31.12.2020 31.12.2019
Koroton
Ostovelat 46 71
Velat oman konsernin yrityksille 129 686
Muut velat 531 993
Siirtovelat 113 87
819 1837
Yhteensa 2913 8 589
31.12.2020 31.12.2019
Korottomat velat saman konsernin yrityksille muodostuu seuraavista erista
Yrityshankintojen kauppahintavelat 0 648
Ostovelat 9 1
Muut jaksotukset 38 37
Yhteensa 129 686
Siirtovelkojen olennaiset erat
Lomapalkkavelat ja muut palkkajaksotukset 78 46
Kertyneet elakekulut 6 4
Kertyneet muut pakolliset sosiaalimaksut 2 2
Kertyneet korkokulut 19 24
Tuloverojaksotukset 0 0
Muut jaksotetut erat 7 11
Yhteensa 113 87
17. ANNETUT VAKUUDET JA EHDOLLISET VELAT
Annetut vakuudet ja ehdolliset velat esitetdan luokittain eriteltynd alla olevassa taulukossa.
31.12.2020 31.12.2019
Omien sitoumusten vakuudeksi annetut vakuudet
Yrityskiinnitykset, nimellisarvo 8 500 5500
Pantatut tytaryhtion osakkeet, kirjanpitoarvo 12 556 11 361
Yhteensa 21 056 16 861
Edella mainitut yrityskiinnitykset ja tytaryhtion osakkeet on pantattu seuraavia varten
Lainat rahoituslaitoksilta 7 768 6 285
Muut omien sitoumusten vakuudeksi annetut vakuudet
Pantatut pankkitalletukset 18 18
Takaukset 228 210
Yhteensa 246 228
Edella mainitut talletukset ja takaukset on pantattu seuraavia varten
Vuokrasitoumukset (tulevat vahimmaisvuokrat sis. ALV:n) 81 170
Tytaryhtididen lainat ja rahoituslaitosten luotollisten tilien limiitit 203 210
Yhteensa 284 380
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31.12.2020 31.12.2019
Tulevat vahimmadisvuokrat (sis. ALV:n)

Eraantyvat ennen seuraavan tilikauden loppua 81 93
Eraantyvat seuraavan tilikauden lopun jalkeen 0 77
Yhteensa 81 170

Rahoitusjohdannaisten kdypa arvo
Koronvaihto- ja korkokattosopimukset -7 -11
Yhteensa -7 -11

18. TILINPAATOSPAIVAN JALKEISET TAPAHTUMAT

Konsernirakenteen muutokset

Solwers Qyj on tilinpaatdspaivan jalkeen jatkanut konsernin avaintyontekijéiden sitouttamisprosessia myymalla
0,96 %:n omistusosuuden Kalliosuunnittelu Oy Rockplan Ltd:sté (Rockplan) sen kahdelle avainhenkildlle. Yhtion
omistusosuus Rockplanista laski taman kaupan myota tilinpaatéshetken 91,04 %:sta 90,08 %:iin.

Maaliskuussa 2021 yhtié hankki osana kaynnissa olevaa omistusrakenteen selkeyttamisprosessia 40,00 %:n
vahemmistdosuuden Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy:sta (ADT). Yhti6é omistaa ADT:n tdman jalkeen
taysimaaraisesti.

Yrityshankinnat

Helmikuussa 2021 Solwers Oyj hankki 100 %:n omistusosuuden INMECO Oy Rakennuskonsultit (Inmeco)
nimisesta rakennuttaja- ja suunnittelupalveluita tarjoavasta yhtiésta. Inmecon kotipaikka on Jyvaskyla ja sen
paaasiallisena toimialueena on Keski-Suomi. Inmecon vuoden 2020 liikevaihto oli n. 1,5 MEUR ja se tyollistaa 13
henkil6a.

Siirtyminen arvo-osuusjarjestelmaan

Solwersin yhtickokous paatti 29.9.2020 yhtion osakkeiden siirtdmisesta arvo-osuusjarjestelmaan. Siirtyminen
toteutettiin 25.-31.1.2021 valisena aikana. Yhtion osakkeet ovat nadin ollen arvo-osuusjarjestelmassa 1.2.2021
alkaen.

Osakeannit 28.12.2020 - 10.1.2021

Joulukuussa alkaneiden ja vuoden vaihteen molemmin puolin ajoittuneiden neljan osakeannin merkintdaika
paattyi 10.1.2021. Osakeanneissa merkittiin yhteensa 32.964 uutta osaketta loppuosan, eli 44.290 osaketta
jadadessa omina osakkeina yhtidlle itselleen.

Osakeantien tuotto yhteensa 3.788 tEUR, josta tilipaatdspaivaan mennessa kertynyt osuus oli 3.332 tEUR,
kirjattiin yhtion osakepadomaa korottamatta kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman padoman rahastoon.

Osakeantien seurauksena yhtio sain 33 uutta osakkeenomistajaa. Osakkeenomistajien kokonaismaara oli
anneissa merkinneiden uusien osakkeenomistajien osakasrekisteriin rekisterdinnin jalkeen yhteensa 247
osakkeenomistajaa.

COVID-19 pandemia

Vuoden 2020 maaliskuussa alkanut COVID-19 pandemia on tata kirjoitettaessa jatkunut toista vuotta.
Pandemialla ei ole toistaiseksi ollut merkittavia negatiivisia vaikutuksia Solwers konsernin tai sen tytaryhtididen
toimintaan tai niiden taloudelliseen suorituskykyyn.

Pandemian mahdollinen pitkittyminen ja erilaisten muuntovirusten muodostuminen ja esiintyminen jatkossa
saattaa vaikuttaa yhtion liiketoimintaan kielteisesti. Konserniyhtididen tilauskannat ovat kuitenkin edelleen hyvalla
tasolla eika valittomia muutoksia ole toistaiseksi nakopiirissa. Edellda mainitusta syysta yhtion johto arvioikin
vuoden 2021 kehittyvan suotuisasti vuoden 2020 tapaan.
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUKSEN JA

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

HALLITUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Espoossa 26. maaliskuuta 2021

Leif Sebbas John Lindahl
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen
Hanna-Maria Heikkinen Emma Papakosta
Hallituksen jasen Hallituksen jasen

TILINPAATOSMERKINTA

Mari Pantsar
Hallituksen jasen

Stefan Nystrom
Toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.
Helsingissa 29. maaliskuuta 2021

Revico Grant Thornton Oy
Tilintarkastusyhteiso

KHT Satu Peltonen
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) GrantThornton

Revico Grant Thornton Oy
PL/P.O. Box 18

Tietokuja 4

F1-00271 Helsinki

T +358 9 512 3330
F +358 9 458 0250

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Solwers Oyj:n yhtidkokoukselle
Tilinpaatdksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Solwers Oyj:n (y-tunnus 0720734-6) tilinpaatoksen tilikaudelta 1.1.—
31.12.2020. Tilinpaatos sisaltdd konsernin taseen, laajan tuloslaskelman, laskelman oman pagoman
muutoksista, rahavirtalaskelman ja liitetiedot, mukaan lukien yhteenveto merkittavimmisté tilinpa&tdksen
laatimisperiaatteista, sekd emoyhtion taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitdmme,

1) etté konsernitilinpaatos antaa oikean ja riittdvan kuvan konsernin taloudellisesta asemasta seka sen
toiminnan tuloksesta ja rahavirroista EU:ssa kayttéon hyviaksyttyjen kansainvélisten
tilinpaatosstandardien (IFRS) mukaisesti.

2) etté tilinpaatds antaa oikean ja riittdvan kuvan konsernin sekd emoyhtién toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpaatéksen laatimista koskevien séanndsten
mukaisesti ja tayttda lakisaateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvin tilintarkastustavan mukaisesti.
Hyvan tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan
velvollisuudet tilinpdétoksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtidsté ja
konserniyrityksista niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat
suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme tayttdaneet muut ndiden vaatimusten mukaiset eettiset
velvollisuutemme. Késityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen
maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Tilinpa4tostd koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpa&toksen laatimisesta siten, etta konsernitilinp&atds antaa
oikean ja riittdvén kuvan EU:ssa kayttoon hyvaksyttyjen kansainvalisten tilinpaatésstandardien (IFRS)
mukaisesti ja siten, etta tilinpdétos antaa oikean ja riittdvan kuvan Suomessa voimassa olevien
tilinpaétoksen laatimista koskevien sadnnésten mukaisesti ja tayttas lakisdateiset vaatimukset. Hallitus
ja toimitusjohtaja vastaavat my6s sellaisesta sisdisesta valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi
voidakseen laatia tilinpdatoksen, jossa ei ole vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista
virheellisyytta.

Audit Firm/Tilintark yt SIRevisi lutning www.grantthornton. fi
Member firm of Grant Thornton international Lid




Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinp&atosta laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtién ja konsernin
kykyé jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittaméaan seikat, jotka liittyvét toiminnan
jatkuvuuteen ja siihen, etté tilinpaatos on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpdatos
laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtio tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdé niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatéksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitd, onko tilinpaatéksessa kokonaisuutena
vaarinkdyt6ksesté tai virheesté johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintarkastuskertomus,
joka sisalta& lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siita, etta
olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa
tilintarkastuksessa. Virheellisyyksié voi aiheutua vaarinkaytoksests tai virheesté, ja niiden katsotaan
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessa voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin
paéatoksiin, joita kayttajat tekevat tilinpaatdksen perusteella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, etta kdytamme ammatillista harkintaa ja
séilytamme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Liséksi:

¢ Tunnistamme ja arvioimme vaérinkaytksesté tai virheesta johtuvat tilinpaatéksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme néihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteitd ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen m&arén tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssid. Riski siité, ettd vagrinkaytéksesta johtuva olennainen
virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin riski siita, etta virheesta johtuva olennainen
virheellisyys j4& havaitsematta, silla vaarinkaytdkseen voi liittya yhteistoimintaa, vasrentamista,
tietojen tahallista esittamatta jattamista tai virheellisten tietojen esittamista taikka sisdisen valvonnan
sivuuttamista.

s Muodostamme késityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisaisesta valvonnasta
pystydksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta
emme siind tarkoituksessa, etté pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtién tai konsernin sisaisen
valvonnan tehokkuudesta.

e Arvioimme sovellettujen tilinp&atoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seki johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niisté esitettavien tietojen kohtuullisuutta.

o Teemme johtopaatdksen siité, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia
tilinpaatss perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatoksen siita, esiintyyké sellaista tapahtumiin tai
olosuhteisiin liittyvaa olennaista epdvarmuutta, joka voi antaa merkittavaa aihetta epailld emoyhtién
tai konsernin kykya jatkaa toimintaansa. Jos johtopéa&atoksemme on, etta olennaista epdvarmuutta
esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epdvarmuutta
koskeviin tilinpdatoksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivét ole riittavia,
mukauttaa lausuntomme. Johtopaatoksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispaivaan
mennessé hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin
johtaa siihen, ettei emoyhti¢ tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

e Arvioimme tilinpa&toksen, kaikki tilinpaatoksessa esittavat tiedot mukaan lukien, yleisté
esittdmistapaa, rakennetta ja sisalt64 ja sita, kuvastaako tilinpastés sen perustana olevia liiketoimia
ja tapahtumia siten, ettd se antaa oikean ja riittédvan kuvan.

e Hankimme tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia konserniin kuuluvia
yhteisdja tai liketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystydksemme antamaan
lausunnon konsernitilinpd&toksesta. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta,
valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikocimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunniteliusta laajuudesta ja
ajoituksesta seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisdisen valvonnan
merkittévat puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.
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Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio kéasittéa
toimintakertomuksen. Tilinpaattsta koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpaatoksen tilintarkastuksen yhteydessa ja tata
tehdessdmme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpaatéksen tai tilintarkastusta
suoritettaessa hankkimamme tietdmyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti
virheellistd. Velvollisuutenamme on liséksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen
sovellettavien sdadnndsten mukaisesti.

Lausuntonamme esitdmme, ettd toimintakertomuksen ja tilinpaatoksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja etté
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien saénnésten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme tyn perusteella jontopaatoksen, ettd toimintakertomuksessa on
olennainen virheellisyys, meidén on raportoitava tésta seikasta. Meilla ei ole tdmén asian suhteen
raportoitavaa.

Helsingissa 29. maaliskuuta 2021

Revico Grant Thornton Oy
Tilintarkastusyhteiso

St~

Satu Peltonen
KHT
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